










































































































Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000027911 51033 - INMEDIO Nerudova 8 Votice 259 01 Jezdectví 7 X X

6000027912 POTRAVINY Voroněžská 330/26 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000027927 46001 - M-TRAFIK Metro Hradčanská /vestibul/ Praha 6-Hradčany 160 00 Jezdectví 2 X X

6000027951 51031 - INMEDIO Myslíkova 172/29 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000027981 DON PEALO - OC PLAZA Novodvorská 1800/136 /OC Plaza/ Praha 4-Braník 142 00 Jezdectví 4 X X

6000027986 PEAL V-TX Sokolovská 1205 TACHOV 347 01 Jezdectví 2 X X

6000027987 KUBÍK POTRAVINY Košumberk 80 Luže 538 54 Jezdectví 1 X X

6000028002 31036 - RELAY Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-patro-p Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 8 X X

6000028003 31037 - RELAY Wilsonova 300/8 /Hl.nádraží-přízemí Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 12 X X

6000028012 STÁNEK ŽIŽKOV Žižkov II., 1256 Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví 1 X X

6000028033 TABÁK NA NÁMĚSTÍ Klicperovo náměstí 60 Chlumec nad Cidlinou 503 51 Jezdectví 7 X X

6000028071 SPILIT s.r.o. Horní Brašov 759 Týn nad Vltavou 1 375 01 Jezdectví 2 X X

6000028113 TRAFIKA Břízová 363 Moravský Krumlov 672 01 Jezdectví 1 X X

6000028160 POTRAVINY GOTTWALD Komenského 10 Sokolnice 664 52 Jezdectví 4 X X

6000028179 47005 - M-TRAFIK metro Nádraží Holešovice Sever Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 6 X X

6000028184 47006 - M-TRAFIK metro Nádraží Holešovice Jih Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000028194 POTRAVINY náměstí Jiřího z Poděbrad 49 Nový Knín 262 03 Jezdectví 2 X X

6000028324 TRAFIKA Svárov 6 Velké Bílovice 691 02 Jezdectví 6 X X

6000028325 TRAFICON 59 -Teplice /Hrázní/ Masarykova tř. 1950 Teplice 1 415 01 Jezdectví 1 X X

6000028358 TRAFIKA 58 Dukelská třída 154/58 Brno 614 00 Jezdectví 1 X X

6000028383 TRAFIKA Fritzová Štěpánská 704/61 /pasáž Lucerna/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000028398 TABÁK - NAĎA 28. října 228/7 Děčín 2 405 02 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000028435 TRAFICON 3 -Kadaň /kpt.Jaroše/ kpt. Jaroše 58 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 1 X X

6000028451 31039 - RELAY Wilsonova 300/8 Praha 2-Vinohrady 110 00 Jezdectví 6 X X

6000028476 ČERNÝ - NERO - SLOVANKA Antonína Sovy 1710/18 Česká Lípa 1 470 01 Jezdectví 1 X X

6000028518 PAPÍRNICTVÍ LINDA Husovo náměstí 24 Polná 588 13 Jezdectví 3 X X

6000028522 POTRAVINY RAPO Merhautova 51 Brno 613 00 Jezdectví 1 X X

6000028523 VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000028539 JANA RADKOVIČOVÁ Plešivec 256 Český Krumlov 381 01 Jezdectví 1 X X

6000028549 31040 - RELAY Jiráskova 287 Úvaly 250 82 Jezdectví 5 X X

6000028562 DON PEALO Husova 114 Jaroměř 551 01 Jezdectví 10 X X

6000028583 TRAFICON 64 -Doksy /Komenského/ Komenského 55 Doksy 472 01 Jezdectví 3 X X

6000028601 UNIXAN - čerpací stanice Dobrá 307 Dobrá 739 51 Jezdectví 1 X X

6000028605 TEMPO Husovo náměstí 5 Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví 2 X X

6000028653 TRAFICON 89 -Nový Bor /B.Egermanna/ B. Egermanna 358 Nový Bor 473 01 Jezdectví 4 X X

6000028714 TRAFIKA-DROGERIE-UTIKALOVÁ Hazlov 323 Hazlov 351 32 Jezdectví 1 X X

6000028721 VALMONT 128 Janáčkova 375 Tišnov 666 01 Jezdectví 4 X X

6000028737 TABÁK Hanuš Černokostelecká 899/4 Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 3 X X

6000028761 PAPÍR  HRAČKY Náměstí 20/22 Velké Meziříčí 594 01 Jezdectví 1 X X

6000028765 DON PEALO-1159 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 5 X X

6000028868 GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01 Jezdectví 6 X X

6000028926 TRAFIKA U ALBERTA Holasická 2 Opava 747 05 Jezdectví 1 X X

6000028960 TRAFICON 33 -Chrastava /Nádražní/ Nádražní 33 Chrastava-Dolní Chrastava 463 31 Jezdectví 4 X X

6000028967 TRAFIKA PLUS Nádražní 11 Třebíč 674 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000028984 TABÁK Palackého třída 45 Brno 612 00 Jezdectví 1 X X

6000029004 TABÁK-SLAVÍKOVÁ Dukelských hrdinů 967/10 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000029012 OBCHODNÍ DŮM RATIO 2. polské armády 1365/5 Rumburk 408 01 Jezdectví 1 X X

6000029029 TRAFIKA - vedle řeznictví Hlučínská 5/274 Ostrava 725 29 Jezdectví 1 X X

6000029030 JOSEF HOS s.r.o. Nová 483/2 Soběslav 392 01 Jezdectví 1 X X

6000029037 MAŠEK-ORIN-TX NÁMĚSTÍ REPUBLIKY 20 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 2 X X

6000029050 TRAFIKA BÍLKOVÁ Lanškrounská 2108/1a Svitavy 568 02 Jezdectví 1 X X

6000029065 TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135 Jedovnice 679 06 Jezdectví 4 X X

6000029073 HANA PRAŽÁKOVÁ Matice školské 1786/17 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 1 X X

6000029099 TRAFIKA PATRIOT Hradební 209/36 České Budějovice 1 370 01 Jezdectví 1 X X

6000029100 TRAFIKA U LIDLU Na Mýtě 587 Semily 513 01 Jezdectví 2 X X

6000029143 POTRAVINY Votavova 620 /roh Slavětínská/ Praha 9-Klánovice 190 14 Jezdectví 2 X X

6000029147 TRAFIKA-PLEŠKOVÁ Na Bezděkově /u polikliniky/ Benešov 256 01 Jezdectví 5 X X

6000029197 TRAFIKA 1. máje 741 Frýdek-Místek 1 738 01 Jezdectví 1 X X

6000029345 TRAFIKA U NEMOCNICE U Nemocnice 3066/1 Břeclav 690 02 Jezdectví 1 X X

6000029517 TRAFIKA Obchodní 1507 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 1 X X

6000029540 RENDLOVÁ-SX Nádražní 195/35 KLATOVY 339 01 Jezdectví 1 X X

6000029652 TRAFICON 20 -Liberec /Rumunská/ Rumunská 655/9 Liberec IV-Perštýn 460 01 Jezdectví 1 X X

6000029672 VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01 Jezdectví 4 X X

6000029701 TRAFICON 51 -Teplice /Krajní/ Krajní 267/1 Teplice 415 01 Jezdectví 4 X X

6000029762 TABÁK-PARMA Čermákova 2722 Kladno 272 01 Jezdectví 6 X X

6000029766 JEDNOTA TUČAPY Tučapy 21 Tučapy 683 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000029772 ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01 Jezdectví 1 X X

6000029782 KŘÍŽOVÁ PRACHOVICE Dlouhá 154 Prachovice 538 04 Jezdectví 1 X X

6000029843 TRAFICON 68 -Milovice /Armádní/ Armádní 766 Milovice-Mladá 289 24 Jezdectví 3 X X

6000029844 TOMÁŠ DRÁBEK 28. října 149 Suchdol nad Lužnicí 378 06 Jezdectví 1 X X

6000029852 TRAFIKA U AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ Opavská 631/9 Bolatice 747 23 Jezdectví 2 X X

6000029862 TRAFICON 67 -Dubí /Ruská/ Ruská 72/20 Dubí u Teplic 3 417 03 Jezdectví 4 X X

6000029935 PEAL VI-TX TŘ. SVOBODY 6/2094 Cheb 350 02 Jezdectví 4 X X

6000029950 TABÁK-VALENTOVÁ Smetanova /roh Riegrova/ Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví 1 X X

6000030017 TRAFIKA-B.A.F. Masarykova 161/1 Hořovice 268 01 Jezdectví 1 X X

6000030018 TRAFICON 70 -Teplice /Jateční/ Jateční 465 Teplice 1 415 01 Jezdectví 1 X X

6000030113 37015 - RELAY Nádražní 348 Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000030134 ROSA market-403 -Třinec Dukelská 1137 Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000030154 ROSA market-406 -Třinec Nebory 184 Třinec 739 61 Jezdectví 2 X X

6000030156 RELAY - 49902 M-Dejvická /vestibul směr Evropská/ Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví 5 X X

6000030158 RELAY - 49901 M-Dejvická /vestibul směr Vítězné n Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví 4 X X

6000030181 NÁPOJE ŠUBROVÁ 5. května 513 Svoboda nad Úpou 542 24 Jezdectví 3 X X

6000030183 TRAFIKA Sedláčkova 14 Čelákovice 250 88 Jezdectví 1 X X

6000030216 ROSA market-196 -Švábenice Švábenice 49 Švábenice 683 23 Jezdectví 1 X X

6000030241 JEDNOTA OLŠANY 225 Olšany 240 Olšany 683 01 Jezdectví 4 X X

6000030243 VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 140 00 Jezdectví 7 X X

6000030272 ING. JANA SLABÁ Husovo náměstí 2864 Tábor 390 02 Jezdectví 7 X X

6000030298 KARPO CZECH s.r.o. Žižkova 255 Pacov 395 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000030307 TABÁK - EMILKA Teplická 526/42 Duchcov 419 01 Jezdectví 4 X X

6000030316 TABÁK-OPLT Americká /roh Přátelství/ Cheb 350 02 Jezdectví 1 X X

6000030318 PEAL,a.s. Na Ohradě 2 Strakonice 386 01 Jezdectví 3 X X

6000030327 GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01 Jezdectví 7 X X

6000030340 TRAFIKA DANAJKA Předměstí 397 Strážnice 696 62 Jezdectví 1 X X

6000030342 ADÉLKA Na Pohoří 1057 Zruč nad Sázavou 285 22 Jezdectví 1 X X

6000030365 GG TABÁK - 45 Anenská 4263/25 Prostějov 796 01 Jezdectví 3 X X

6000030432 DON PEALO Průmyslová /Tesco/ Čelákovice 250 88 Jezdectví 5 X X

6000030458 VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05 Jezdectví 3 X X

6000030517 NEMOCNICE SEIDLOVÁ Čs. armády 1076 Ústí nad Orlicí 1 562 01 Jezdectví 1 X X

6000030531 VOHARČÍK VÁCLAV Ledenická 252 České Budějovice 6 370 06 Jezdectví 1 X X

6000030559 TABÁK BH plus, spol. s r.o. Starostrašnická 950/54 Praha 10-Strašnice 100 00 Jezdectví 1 X X

6000030612 JEDNOTA 340 Stříbřec 149 Stříbřec 378 18 Jezdectví 1 X X

6000030613 DON PEALO - LITVÍNOV Ukrajinská 405 Litvínov 1 436 01 Jezdectví 3 X X

6000030623 CS TANK ONO Mošnov 310 Mošnov 1 742 51 Jezdectví 1 X X

6000030632 DON PEALO Chebská 737/25 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 4 X X

6000030642 TRAFICON 74 -Praha /Moskevská/ Moskevská 532/60 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000030672 DON PEALO 1166-PODĚBRADY Bílkova 270 /Tesco/ Poděbrady-Kluk 290 01 Jezdectví 6 X X

6000030683 ROSA market-710 -Jablonec nad Nisou Mánesova 2035/8 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000030722 GLOBUS HM-Havířov U Skleníků 1490 Havířov 735 64 Jezdectví 12 X X

6000030724 GECO TABAK Turnovská /Jateční/ Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 3 X X

6000030733 OBCHŮDEK U MARUŠKY Olšany 136 Olšany u Šumperka 789 62 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000030742 GECO TABAK Urbinská 236 Český Krumlov 381 01 Jezdectví 22 X X

6000030764 JEDNOTA - 192 Nesvačilka 103 Těšany 664 54 Jezdectví 1 X X

6000030851 PEAL Palackého 522/6 Holešov 769 01 Jezdectví 3 X X

6000030856 DON PEALO Olomoucká 92 Šternberk 785 01 Jezdectví 6 X X

6000030891 POTRAVINY JP U Santošky 1046/2 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 1 X X

6000030892 TABÁK Tovární 1200 /u aut.nádraží/ Chodov 357 35 Jezdectví 1 X X

6000030943 TOVAKO III-TX Panenská 1999 Tachov 347 01 Jezdectví 4 X X

6000030966 ROSA market-194 -Viničné Šumice Viničné Šumice 304 Viničné Šumice 664 06 Jezdectví 1 X X

6000031025 TABÁK,DROGERIE-KUBEŠ Vodárenská /roh ulice Pod Vrchem/ Mělník 276 01 Jezdectví 1 X X

6000031068 TOMANCOVA-TOMI Malá Morávka 223SLUHA Malá Morávka 793 36 Jezdectví 1 X X

6000031090 TJ KOVOHUTĚ BŘIDLIČNÁ Nábřežní 423/1 Břidličná 793 51 Jezdectví 1 X X

6000031106 DR.ZB.-ZEMANCIKOVA Lomnice 69 Lomnice u Rýmařova 793 02 Jezdectví 3 X X

6000031116 Metelková Potraviny Libavská 41 Domašov nad Bystřicí 783 06 Jezdectví 1 X X

6000031126 ČS Vyšehrad Konice VYSEHRAD 246 KONICE 798 52 Jezdectví 1 X X

6000031136 TRAFIKA BRADOVÁ Mírové náměstí 178 Horní Benešov 793 12 Jezdectví 1 X X

6000031142 GAMOVSKY PAVEL PARKOVISTE PARKOVISTE VRBNO P/PRA 793 26 Jezdectví 1 X X

6000031147 OBCH.DUM KOALA nám. Míru 64/7 Bruntál 1 792 01 Jezdectví 1 X X

6000031151 SM.ZB.-JANDIK JINDRICH Krásné Loučky 1/1 Krnov 1 794 01 Jezdectví 5 X X

6000031166 TABÁK KADLÍKOVÁ Opavská 496/51 Krnov 1 794 01 Jezdectví 1 X X

6000031167 Tabák Dospíšilová nám. Svobody 84 Zlaté Hory v Jeseníkách 793 76 Jezdectví 2 X X

6000031174 SM.ZB.-SOLAWA Nádražní 4 Město Albrechtice 793 95 Jezdectví 1 X X

6000031175 SHOP TABAK s.r.o. náměstí Míru 224/11 Rýmařov 795 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031177 Bírová Marie KOSTELEC KOSTELEC KRNOV 1 794 01 Jezdectví 1 X X

6000031207 PETROIL CZ s.r.o. Přerov III-Lověšice 46 Přerov 2 750 02 Jezdectví 1 X X

6000031228 MARCELA KAŠPAŘÍKOVÁ NAM. T.G. MASARYKA 14,LIPNIK Lipník nad Bečvou 751 31 Jezdectví 2 X X

6000031236 MGR. ALENA NAKLÁDALOVÁ Náměstí Míru 15 SENICE NA HANE 783 45 Jezdectví 1 X X

6000031248 Domino Hrdá Masarykovo Masarykovo náměstí 54 Kojetín I 752 01 Jezdectví 2 X X

6000031249 FA CLEAN P. VALENTA 1.MAJE 1.MAJE HRANICE 753 01 Jezdectví 2 X X

6000031272 BUREŠ VL. TABÁK Kratochvílova 144/11 Přerov 2 750 02 Jezdectví 4 X X

6000031274 Grymovská obchodní společnost,s.r.o nám. T. G. Masaryka 555/16 Přerov 2 750 02 Jezdectví 1 X X

6000031287 HAMIRO s.r.o. Velký Újezd 65 Velký Újezd 783 55 Jezdectví 1 X X

6000031290 IKO 21 s.r.o. Žerotínovo nám. 159/5 Přerov 2 750 02 Jezdectví 4 X X

6000031296 PTACNIK PETR Dalimilova 90/70 Horka nad Moravou 783 35 Jezdectví 2 X X

6000031304 SM.ZB.-PAJER Luční 503 Hlubočky 1 783 61 Jezdectví 1 X X

6000031309 SM.ZB.-KRATOCHVILOVA Náves Svobody 6/10 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 2 X X

6000031313 ARMA D+D V U PRASLAVICE,OLOMOUC V U PRASLAVICE,OLOMOUC 783 54 Jezdectví 1 X X

6000031327 Trafika Kolda Dr. Milady Horákové 12 PREDMOSTI 751 24 Jezdectví 4 X X

6000031331 TRAFIKA KOLDA Kozlovská 2851/45 Přerov 2 750 02 Jezdectví 1 X X

6000031332 TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 750 02 Jezdectví 4 X X

6000031348 Vilímec Potraviny Odrlice 15 Cholina 783 22 Jezdectví 1 X X

6000031349 TOMÁŠ KUBÁNEK LIPOVSKA 70 JESENIK 790 01 Jezdectví 3 X X

6000031351 Polívka Potraviny Haňovice 88 Chudobín 783 21 Jezdectví 2 X X

6000031355 Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 1 X X

6000031358 VIDEN PLUS A.S. Zeyerova 918 Jeseník 1 790 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031406 Tabák Schullerová Riegrova 383/26 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 2 X X

6000031431 Trafika Ošťádal PALACKEHO 883 LITOVEL 784 01 Jezdectví 5 X X

6000031435 POSPÍŠILOVÁ Plumlovská 4126 Prostějov 4 796 04 Jezdectví 5 X X

6000031439 Kvapil - Svatoplukova Svatoplukova 2185/18 Prostějov 1 796 01 Jezdectví 2 X X

6000031443 JAROSLAV KVAPIL Sídliště E. Beneše Prostějov 796 03 Jezdectví 2 X X

6000031463 Trafika Žouželková FR.STUPKY OLOMOUC 779 00 Jezdectví 1 X X

6000031497 E KOLONIAL ČERNOŠEK JAROSLAV Tomkova 76/18 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 1 X X

6000031514 TRAFIKA-J.ROZSYPAL MASARYKOVO NAM.3 UNICOV 783 91 Jezdectví 2 X X

6000031527 ROZSYPAL P. Dukelská 826 Uničov 783 91 Jezdectví 1 X X

6000031537 JITKA ČEPLOVÁ Kopaniny - BILLA Přerov 750 02 Jezdectví 2 X X

6000031541 NEDELA PETR Náměstí 22 Dřevohostice 751 14 Jezdectví 2 X X

6000031569 DRAZNY Rudé armády 403 Velké Losiny 788 15 Jezdectví 1 X X

6000031572 IVANA SOHROVA Kozinova 1 Šumperk 1 787 01 Jezdectví 3 X X

6000031579 POTRAVINY CBA 570 Nový Malín Šumperk 788 03 Jezdectví 1 X X

6000031592 Trafika Vít Komenského 137 Postřelmov 789 69 Jezdectví 1 X X

6000031667 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Bohuslavice 97 Bohuslavice u Konice 798 56 Jezdectví 2 X X

6000031693 Matějíček Jaroslav náměstí Míru 1 Fryšták 763 16 Jezdectví 1 X X

6000031698 BAJAJOVÁ Svatoplukova 667 Napajedla 763 61 Jezdectví 3 X X

6000031699 JANA BÁRTKOVÁ třída Svobody 836 Zlín 4 763 02 Jezdectví 2 X X

6000031701 REALSPOT S.R.O. Gahurova 4402 Zlín 1 760 01 Jezdectví 2 X X

6000031702 ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01 Jezdectví 2 X X

6000031710 POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950 Brumov-Bylnice 763 31 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031757 Sm. Zb. Macháč Široká 87 Brumov-Bylnice 1 763 31 Jezdectví 1 X X

6000031764 Sm. Zb. Hudečková OSTRATA 88 Zlín 11 763 11 Jezdectví 1 X X

6000031783 BOHUMIL PEKAŘ nám. Svobody 159 Slušovice 763 15 Jezdectví 1 X X

6000031790 TERNO Tř.T.Bati 398 Zlín 4 763 02 Jezdectví 3 X X

6000031791 LEOŠ NOVÁK KUDLOV 41 ZLÍN 760 01 Jezdectví 1 X X

6000031792 ENLAIN T. Bati podchod TŘ.T.BATI podchod ZLÍN 760 01 Jezdectví 2 X X

6000031844 TABÁK JÉGLOVÁ ČSA 7/42 Šternberk 1 785 01 Jezdectví 8 X X

6000031854 PETR BOČEK Masarykovo náměstí 492/7 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 4 X X

6000031861 Petr Boček Havlíčkova 1265/50 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 2 X X

6000031865 Petr Boček Riegrovo náměstí 151/31 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 4 X X

6000031870 ČEPLOVÁ JITKA ČS ARMÁDY KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Jezdectví 2 X X

6000031871 RICHARD ALEXY Nám. E.Beneše 42/9 Holešov 769 01 Jezdectví 2 X X

6000031874 Hauptmannová Potraviny Žeranovice 171 KROMĚŘÍŽ 1 769 01 Jezdectví 1 X X

6000031877 ALEXY MILAN Oskol 3359/2 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 1 X X

6000031890 TABÁK ŠKURKOVÁ Hlavní náměstí Šternberk 785 01 Jezdectví 2 X X

6000031899 Miroslava Dundová ZÁHLINICKÁ Hulín 768 24 Jezdectví 2 X X

6000031905 Ing. JAN JANTAK Rooseveltova 100 Olomouc 779 00 Jezdectví 4 X X

6000031908 Chadzikasová Potraviny I. P. PAVLOVA OLOMOUC 772 00 Jezdectví 1 X X

6000031931 ILONA PALIGOVÁ Náměstí 444 Zdounky 768 02 Jezdectví 1 X X

6000031946 SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 779 00 Jezdectví 2 X X

6000031955 SOUKROMA PROD. Jiráskova 1661/30 Šternberk 1 785 01 Jezdectví 1 X X

6000031974 Sm. Zb. Kačerová Lesní 26/1 I 26 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000031978 Sm. Zb. Večerková LUTOPECNY 50 Kroměříž 767 01 Jezdectví 1 X X

6000031985 Smíšené zboží Mládek Litenčice 55 Litenčice 768 13 Jezdectví 1 X X

6000031988 760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 760 01 Jezdectví 2 X X

6000031993 763 41 POŠTA BISKUPICE Biskupice 4 Biskupice u Luhačovic 763 41 Jezdectví 2 X X

6000032030 783 16 POŠTA DOLANY U OL. POŠTA DOLANY Dolany u Olomouce 783 16 Jezdectví 5 X X

6000032044 Konzum Kašpárková Halenkovice 242 Halenkovice 763 63 Jezdectví 1 X X

6000032062 Trafika Lesák Studentská 1926 Hranice 1 753 01 Jezdectví 1 X X

6000032095 TRAFIKA VAŇKOVÁ Hlavní náměstí 40 Plumlov 798 03 Jezdectví 2 X X

6000032105 REALSPOT s.r.o.-Svit 31. budova tř. Tomáše Bati 5135 Zlín 760 01 Jezdectví 1 X X

6000032106 TRAFIKA - MARTA TUNKLOVÁ tř. 17. listopadu 3263/6a Přerov 750 02 Jezdectví 1 X X

6000032126 OLGA VÁLKOVÁ Masarykovo nám. 276 Valašské Klobouky 766 01 Jezdectví 1 X X

6000032171 783 13 POŠTA STEPANOV U OL POŠTA STEPANOV U OLOMOUCE Štěpánov u Olomouce 783 13 Jezdectví 1 X X

6000032174 783 83 POŠTA TROUBELICE POŠTA TROUBELICE TROUBELICE 783 83 Jezdectví 5 X X

6000032229 798 03 POŠTA PLUMLOV POŠTA PLUMLOV PLUMLOV 798 03 Jezdectví 2 X X

6000032241 798 52 POŠTA KONICE POŠTA KONICE KONICE 798 52 Jezdectví 1 X X

6000032339 750 02 POŠTA PREROV 2 POŠTA PREROV 2 Přerov 2 750 02 Jezdectví 1 X X

6000032355 792 01 POŠTA BRUNTAL 1 POŠTA Bruntál 1 Bruntál 1 792 01 Jezdectví 1 X X

6000032365 794 01 POŠTA KRNOV 1 POJIZDNA POŠTA KRNOV 1 794 01 Jezdectví 1 X X

6000032371 793 82 POŠTA TREMESNA U KR POŠTA TREMESNA U KRNOVA Třemešná u Krnova 793 82 Jezdectví 1 X X

6000032386 793 05 POŠTA MORAVSKY BEROUN POŠTA MORAVSKY BEROUN Moravský Beroun 793 05 Jezdectví 1 X X

6000032389 76707 Pošta Kroměříž 1 Pošta Oskol 3763 KROMĚŘÍŽ 1 767 01 Jezdectví 3 X X

6000032391 76861 Pošta Bystřice p-Host.1 Pošta Bystřice pod Hostýnem BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 768 61 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000032400 768 52 POŠTA MÍŠKOVICE Míškovice 46 MÍŠKOVICE U HOLEŠOVA 768 52 Jezdectví 1 X X

6000032403 768 42 POŠTA PRUSINOVICE Novosady 204 PRUSINOVICE 768 42 Jezdectví 1 X X

6000032436 VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 783 72 Jezdectví 6 X X

6000032488 Valmont ČR s.r.o. Bezručova Jeseník 790 01 Jezdectví 4 X X

6000032501 VALMONT,PLUMLOVSKA V BILL PLUMLOVSKA 104 V BILLE PROSTEJOV 796 04 Jezdectví 8 X X

6000032502 VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01 Jezdectví 5 X X

6000032503 VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05 Jezdectví 1 X X

6000032543 VALMONT CR Dobnerova Olomouc 779 00 Jezdectví 6 X X

6000032544 VALMONT CR Leštinská Zábřeh na Moravě 789 01 Jezdectví 5 X X

6000032665 ROSA market-115 -Zlín Za Dvorem 407 Zlín 12 763 14 Jezdectví 1 X X

6000032670 ROSA market-176 -Tlumačov Švermova 780 Tlumačov 763 62 Jezdectví 1 X X

6000032684 ROSA market-112 -Zlín BŘEZNICE 26 ZLÍN 1 760 01 Jezdectví 2 X X

6000032726 ROSA market-302 -Nezamyslice 1. máje 35 Nezamyslice 798 26 Jezdectví 1 X X

6000032730 ROSA market-303 -Dub nad Moravou Brodecká 1 Dub nad Moravou 783 75 Jezdectví 2 X X

6000032754 POTRAVINY Těšany 353 Těšany 664 54 Jezdectví 1 X X

6000032784 STÁNEK - STŘÍŽOVICKÁ Střížovická 2/391 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 4 X X

6000032884 TRAFICON 1 -Humpolec /Pražská/ Pražská 1706 Humpolec 396 01 Jezdectví 1 X X

6000032907 ČS ONO-TANK ONO Tůmovka 228 Předboj 250 72 Jezdectví 4 X X

6000032914 TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106 Uničov 1 783 91 Jezdectví 5 X X

6000033004 PIKAL-OX Chodské náměstí 25 Hostouň 345 25 Jezdectví 2 X X

6000033022 VALMONT BENEŠOVA Benešova 1257/11 Jihlava 1 586 01 Jezdectví 1 X X

6000033032 TABÁK-CHU DU NGUYEN Krkonošská 590 Tanvald 468 41 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000033036 TABÁK-ŠULÉŘOVÁ Pražská 7 Rakovník II 269 01 Jezdectví 5 X X

6000033044 NEMOCNICE PÍSEK, A.S. Karla Čapka 589 Písek 1 397 01 Jezdectví 3 X X

6000033162 TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28 Dobrovice 294 41 Jezdectví 6 X X

6000033175 GECO TABAK Dukelská Šenov u Nového Jičína 742 42 Jezdectví 6 X X

6000033292 TRAFICON 76 -Strakonice /Katovická/ Katovická 1303 Strakonice 1 386 01 Jezdectví 3 X X

6000033304 GG TABÁK HOŘICE Karlova 488 Hořice v Podkrkonoší 508 01 Jezdectví 3 X X

6000033329 ROSA market-204 -Velké Pavlovice Nádražní 2/16 Velké Pavlovice 691 06 Jezdectví 4 X X

6000033411 VALMONT Dlouhá třída 860/1a Havířov 1 736 01 Jezdectví 6 X X

6000033503 VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000033516 DON PEALO Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000033534 TRAFICON 39 -Děčín /Pohraniční/ Pohraniční 463/5 Děčín 405 02 Jezdectví 1 X X

6000033537 TRAFIKA U PENNY Obce Ležáků 69 Chrudim 1 537 01 Jezdectví 2 X X

6000033547 ROSA market-206 -Hodonín Wilsonova 3921/8 Hodonín 1 695 01 Jezdectví 1 X X

6000033553 TRAFICON 47 -Litoměřice /M.Majerové Marie Majerové 1842/31 Litoměřice 412 01 Jezdectví 4 X X

6000033555 POTRAVINY SILESIAN Nádražní 1096/1 Krnov 1 794 01 Jezdectví 1 X X

6000033602 TABÁK-JENÍČKOVÁ Josefův Důl 297 Josefův Důl 468 44 Jezdectví 1 X X

6000033603 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Na návsi 11 Velký Týnec 1 783 72 Jezdectví 1 X X

6000033722 POTRAVINY DOMINO Sobotecká 249 Turnov 1 511 01 Jezdectví 2 X X

6000033746 STÁNEK HDS EIA systém  s.r.o. náměstí Republiky /u stanice MHD/ Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 4 X X

6000033785 HANA PROCHÁZKOVÁ Husovo náměstí 11 Katovice 387 11 Jezdectví 1 X X

6000034032 POTRAVINY Hostovlice 91 Hostovlice 285 62 Jezdectví 1 X X

6000034073 STÁNEK HDS HA & G FAMILI s.r.o. M - Malostranská (před vstupem) Praha 1-Malá Strana 118 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000034142 TRAFICON 78 -Planá /Wolkerova/ Wolkerova 915 Planá u ML 348 15 Jezdectví 1 X X

6000034171 TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19 Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000034173 PPRGROUP Hlavní třída 1063/3 Ostrava 708 00 Jezdectví 3 X X

6000034325 Balínová Jana Jírovcova 2809/9B České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000034375 ROSA market-209 -Novosedly na Morav Novosedly 10 Novosedly na Moravě 691 82 Jezdectví 1 X X

6000034404 TABÁK - NORMA Husova 2908 Žatec 1 438 01 Jezdectví 1 X X

6000034433 TABÁK RACLOVÁ EVA Wolkerova 1607/27a Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000034446 OBCHOD BISTRO Bílá 158 Staré Hamry 739 15 Jezdectví 1 X X

6000034465 HRUŠKA - 391 Tyršova 286 Litovel 784 01 Jezdectví 6 X X

6000034522 GASTRO-Z-PX E. Beneše 9 Plzeň 320 00 Jezdectví 1 X X

6000034523 TRAFIKA Náměstí 21 Klimkovice 742 83 Jezdectví 3 X X

6000034531 TRAFIKA Lidická 217 Klimkovice 742 83 Jezdectví 3 X X

6000034671 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000034783 TABÁK M-Háje /aut.nádraží-vchod do metra/ Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000034817 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Česká 247/32 Brno 2 602 00 Jezdectví 4 X X

6000034861 DON PEALO Havlíčkova Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000034863 Tesco 11080-Mladá Boleslav Havlíčkova Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 4 X X

6000034880 TRAFICON 49 -Ostrava /Hlavní třída/ Hlavní třída 1196/27 Ostrava-Poruba 708 00 Jezdectví 1 X X

6000034931 RELAY - 49904 M-Hradčanská /vestibul/ Praha 6-Hradčany 160 00 Jezdectví 1 X X

6000035094 SIPRON Nádražní 167 Chrastava-Dolní Chrastava 463 31 Jezdectví 1 X X

6000035121 KANTÝNA - ART GASTRO 5. května 527 Česká Kamenice 407 21 Jezdectví 3 X X

6000035214 TRAFIKA U POŠTY Hlavní Zubří 756 54 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000035362 JAN FÁK Bechyně 187 Bechyně 391 65 Jezdectví 1 X X

6000035363 ROSA market-521 -Velké Popovice Ringhofferova 3 Velké Popovice 251 69 Jezdectví 3 X X

6000035474 VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 796 01 Jezdectví 3 X X

6000035494 MYSTIC.CZ TRAFIKA Ulrichovo náměstí 810/4 Hradec Králové 2 500 02 Jezdectví 2 X X

6000035522 VALMONT - 0149 Opatovská /MHD Horčičkova/ Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 4 X X

6000035604 DON PEALO - OC OLYMPIA TEPLICE Srbická 426 Teplice 415 10 Jezdectví 3 X X

6000035649 VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12 Jezdectví 3 X X

6000035651 GECO TABÁK - TESCO Cukrovarská 492/4 Vyškov 682 01 Jezdectví 1 X X

6000035681 ROSA market-217 -Ivančice Ketkovice 214 Ivančice 664 91 Jezdectví 1 X X

6000035701 POTRAVINY Ronovská 71 Žleby 285 61 Jezdectví 1 X X

6000035742 STÁNEK - MAKOVCOVÁ Nová 1392/8 Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví 1 X X

6000035855 TRAFIKA U KRUHÁKU Palackého 4255 Chomutov 430 01 Jezdectví 1 X X

6000035921 STÁNEK Zvonařka 83/4 Brno-Trnitá 617 00 Jezdectví 1 X X

6000035923 TABÁK Durychova /u Alberta/ Praha 4-Kamýk 142 00 Jezdectví 1 X X

6000035941 DON PEALO-TX Kpt. Jaroše 150 Klatovy 339 01 Jezdectví 1 X X

6000035973 PEKÁRNA LOMNÁ 17 Dukelská 1339 Příbor 742 58 Jezdectví 1 X X

6000036033 Tesco 11145-Trutnov KRKONOŠSKÁ Trutnov 541 01 Jezdectví 5 X X

6000036034 GECO TABAK Krkonošská Trutnov 541 01 Jezdectví 6 X X

6000036036 VESNIČANKA - PRO VÁS S.R.O. Poličná 254 Valašské Meziříčí 1 757 01 Jezdectví 1 X X

6000036043 ČS NORDOIL s.r.o. Postřelmovská 2271/33 Zábřeh 789 01 Jezdectví 2 X X

6000036061 B.A.F. -TX Tř. 1. máje 222 Hrádek u Rokycan 338 42 Jezdectví 1 X X

6000036065 POTRAVINY - ŽELENICE Želenická 228/67 Děčín 405 02 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000036174 DON PEALO Palackého náměstí 30 Rosice u Brna 665 01 Jezdectví 4 X X

6000036271 GECO TABAK 838 U Fortny 49/10 Opava 1 746 01 Jezdectví 3 X X

6000036273 POŠTA CHYŠE DP Žlutice Chyše 364 53 Jezdectví 3 X X

6000036291 POTRAVINY-FATKOVÁ Kozolupy 26 Vysoký Újezd-Kozolupy 267 18 Jezdectví 1 X X

6000036443 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Sušická Vimperk 385 01 Jezdectví 1 X X

6000036444 SJT OBCHODNÍ s.r.o. Nádražní 163 Vimperk 385 01 Jezdectví 3 X X

6000036482 MAŠKOVÁ ZLATUŠE Riegrova 211 Milevsko 1 399 01 Jezdectví 3 X X

6000036531 TRAFICON 90 -Kadaň / Na Průtahu/ Na Průtahu 1856 Kadaň 1 432 01 Jezdectví 4 X X

6000036541 TRAFIKA Poštovní 134 Nejdek 362 21 Jezdectví 1 X X

6000036561 STÁNEK Kšírova 393/4 Brno 17 617 00 Jezdectví 1 X X

6000036588 HRUŠKA - 392 Hlavní třída 706/74 Ostrava 8 708 00 Jezdectví 3 X X

6000036614 KANTÝNA Na Čihadlech 829 Dobříš 263 01 Jezdectví 1 X X

6000036691 OVOCE - ZELENINA Lidečko 529 Horní Lideč 756 12 Jezdectví 3 X X

6000037053 TRAFIKA - PĚČKOVÁ Vodní 91/18 Kroměříž 1 767 01 Jezdectví 1 X X

6000037271 DOMÁCÍ POTŘEBY Hrádek 80 Hrádek nad Olší 739 97 Jezdectví 1 X X

6000037295 TABÁK - M+M Osecká 1518 Duchcov 419 01 Jezdectví 2 X X

6000037311 TABÁK Špitálská 752 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 2 X X

6000037373 TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 3 X X

6000037391 TRAFICON 91 -Ostrava /Škrétova/ Škrétova 2013/1 Ostrava 2 702 00 Jezdectví 1 X X

6000037561 STÁNEK TISKU Jaroslava Staňka 860 Uherské Hradiště-Mařatice 686 05 Jezdectví 2 X X

6000037571 COOP DRUŽSTVO HB Rokytnice 413 Vsetín 1 755 01 Jezdectví 1 X X

6000037622 TRAFIKA-ROTHE Pertoldova / u kult. Centra / Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000037624 POTRAVINY Plevenská 3112/3 Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 1 X X

6000037741 VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 320 01 Jezdectví 5 X X

6000037742 POTRAVINY-VAN THU TRAN Revoluční 22 Strančice 251 63 Jezdectví 1 X X

6000037801 KNYTLOVÁ-TX Masarykovo náměstí 6 Stříbro 349 01 Jezdectví 4 X X

6000037851 STÁNEK M-Háje /aut.nádraží/ Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000037852 ROSA market-192 -Lukov u Zlína U Pivovaru 300 Lukov u Zlína 763 17 Jezdectví 1 X X

6000037941 TOVAKO IV-TX GOETHOVA 356/5 PLZEŇ 301 00 Jezdectví 1 X X

6000038043 POTRAVINY Náměstí 3 Koryčany 768 05 Jezdectví 1 X X

6000038082 DON PEALO - 1171 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 3 X X

6000038093 TABÁK-TUREK Tyršovo náměstí 248 Hostomice pod Brdy 267 24 Jezdectví 5 X X

6000038226 DON PEALO - Černokostelecká 2270/22 /Tesco/ Říčany 251 01 Jezdectví 9 X X

6000038304 TRAFIKA SEGMENT-SLOVÁČKOVÁ Okružní 4699 Zlín 760 05 Jezdectví 1 X X

6000038353 POTRAVINY Žižkova 6 Nový Knín 262 03 Jezdectví 1 X X

6000038556 POTRAVINY-KAŇOVÁ Masarykova 66 Velké Popovice 251 69 Jezdectví 1 X X

6000038634 VINCENEC ROBERT Husova 54 Vodňany 389 01 Jezdectví 1 X X

6000038690 TRAFIKA VYSOKÉ Náměstí Dr. Karla Kramáře 229 Vysoké nad Jizerou 512 11 Jezdectví 1 X X

6000038703 TABÁK-KUŽMIAKOVÁ Závodu míru 227/94 Karlovy Vary-Stará Role 360 17 Jezdectví 1 X X

6000038724 31041 - RELAY J.A.Komenského 102 Pečky 289 11 Jezdectví 1 X X

6000039022 TRAFIKA U RADNICE Dukelská 135 Jablunkov 739 91 Jezdectví 1 X X

6000039072 TABÁK SPECIÁL Masarykovo náměstí 11/18 Kyjov 697 01 Jezdectví 1 X X

6000039126 TRAFIKA náměstí Gen. Svobody 1135/5 Ostrava 700 30 Jezdectví 1 X X

6000039163 PALACKÉHO NA ŠEBRLE Palackého 20 Náchod 547 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000039192 PAPÍRNICTVÍ - POSPÍŠILOVÁ Náměstí 22 Tovačov 751 01 Jezdectví 1 X X

6000039342 VALMONT - KAUFLAND MOSTECKÁ Mostecká 1002/39 Chomutov 430 01 Jezdectví 4 X X

6000039412 TRAFICON 98 -Kopřivnice /Záhumenní/ Záhumenní 352/3c Kopřivnice 742 21 Jezdectví 1 X X

6000039452 TRAFICON 97 -Teplice /Masarykova/ Masarykova třída 103/114 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000039511 POTRAVINY Horní Bludovice 434 Horní Bludovice 739 37 Jezdectví 1 X X

6000039543 PRODEJNA TABÁKU nám. Míru 1905/15 Bruntál 792 01 Jezdectví 1 X X

6000039602 GG TABÁK Olomoucká 4619/20 Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000039612 RELAY - 44009 M-Pražského povstání /vestibul/ Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000039632 TRAFICON 99 -J.Hradec / Vajgar/ Vajgar 695 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 2 X X

6000039641 TRAFIKA - SOBOCIK Osvobození 828 Orlová 735 14 Jezdectví 3 X X

6000039682 VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 779 00 Jezdectví 6 X X

6000039685 POTRAVINY - MMM CZ s.r.o. Slovanská 1220/1 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000039686 DON PEALO - 1174 Jeníkovská /Kaufland/ Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví 9 X X

6000039751 TRAFIKA Černokostelecká /aut.zast.Říčany,K Říčany-Radošovice 251 01 Jezdectví 3 X X

6000039851 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí Republiky 150/2 Soběslav 392 01 Jezdectví 2 X X

6000039852 N+N SOBĚSLAV, s.r.o. náměstí T.G.Masaryka 134 Veselí nad Lužnicí 391 81 Jezdectví 1 X X

6000039861 POTRAVINY U VOJTKŮ Vojtek Masečín 123 Štěchovice-Masečín 252 07 Jezdectví 1 X X

6000039982 TRAFIKA - FREBORT Školská 262/5 Zábřeh 789 01 Jezdectví 1 X X

6000040005 VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 602 00 Jezdectví 4 X X

6000040021 STÁNEK Dr. Milady Horákové 2297/6 Znojmo 2 669 02 Jezdectví 1 X X

6000040162 TRAFIKA CVIKELOVÁ SMIŘICE Palackého 95 Smiřice 503 03 Jezdectví 1 X X

6000040163 JEDNOTA 051 Horní Věstonice 70 Horní Věstonice 691 81 Jezdectví 1 X X











Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000044072 POTRAVINY - HORNÍ BEŘKOVICE Podřipská 96 Horní Beřkovice 411 85 Jezdectví 1 X X

6000044112 VALMONT - TŘ. BUDOVATELŮ tř. Budovatelů 1353/108a Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000044162 SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168 Polička 572 01 Jezdectví 2 X X

6000044202 GECO CITY PARK Hradební 5440/1 Jihlava 586 01 Jezdectví 2 X X

6000044203 TRAFICON 115 - Jablonec / U Muzea/ U Muzea 399/2 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000044284 POŠTA PRAHA 411 Durychova 972/72 Praha 4-Lhotka 142 00 Jezdectví 1 X X

6000044291 TABÁK-ŠTĚPÁNEK Jilemnického /aut.zast.sídl.Na Slav Mladá Boleslav III 293 01 Jezdectví 1 X X

6000044292 POŠTA PRAHA 3 Olšanská 38/9 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000044301 POŠTA PRAHA 82 Burešova 1663/6 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 3 X X

6000044336 TABÁK náměstí T. G. Masaryka 199 Chotěboř 583 01 Jezdectví 1 X X

6000044337 CS BVŠP s.r.o. tř. Osvobození 99/15A Odry 742 35 Jezdectví 1 X X

6000044384 ČS-PLYN BOUDA Pražská 1101 Dobřichovice 252 29 Jezdectví 6 X X

6000044411 POTRAVINY-HUY THONG PHAN K Nouzovu 2090/6 Praha 4-Komořany 143 00 Jezdectví 2 X X

6000044761 PRODLOUŽENÁ Jiřího Tomana 275 Pardubice 530 09 Jezdectví 1 X X

6000044811 DON PEALO 1180-PRAHA/KODAŇSKÁ/ Kodaňská 599/49 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 1 X X

6000044944 DON PEALO Novinářská 3178/6a Ostrava 702 00 Jezdectví 3 X X

6000044952 DON PEALO 1177-PRAHA/Spálená/ Spálená /roh Purkyňova-OC Quadrio/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 5 X X

6000045093 TRAFICON 116 -Děčín /Kamenická/ Kamenická 235/91 Děčín 405 01 Jezdectví 1 X X

6000045243 TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 476/1 Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 2 X X

6000045312 DON PEALO - CHOMUTOVSKÁ Chomutovská 210 Klášterec nad Ohří 431 51 Jezdectví 4 X X

6000045384 TRAFICON 120 -Slaný Husova 88 Slaný 274 01 Jezdectví 5 X X

6000045391 DON PEALO 1185 VRCHLABÍ Lánovská 1545 Vrchlabí 1 543 01 Jezdectví 8 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000045442 TRAFICON 122 -Č.Budějovice /J.Oplet J. Opletala 926/20 České Budějovice 370 05 Jezdectví 6 X X

6000045459 ČS KONTAKT Čsl. Legií 525 Jilemnice 514 01 Jezdectví 1 X X

6000045471 TRAFICON 121 -Ml.Boleslav /J.Palach Jana Palacha 1299 Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 1 X X

6000045501 TRAFICON 124 -Slaný /Husova/ Husova 557 Slaný 274 01 Jezdectví 4 X X

6000045521 PAPÍRNICTVÍ Vackova 105 Kamenice nad Lipou 394 70 Jezdectví 1 X X

6000045561 JEDNOTA - MÁLKOV Zelená 61 Málkov 431 02 Jezdectví 1 X X

6000045562 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-Thuy Nguyen Thi Kim Krásný Les 267 Krásný Les 464 01 Jezdectví 1 X X

6000045621 ČERPACÍ STANICE-DAVO OIL Olbramovice Ves 203 Olbramovice-Olbramovice Ves 259 01 Jezdectví 2 X X

6000045632 KNIHKUPECTVÍ Jihlavská 340/20 Brno 625 00 Jezdectví 2 X X

6000045682 POTRAVINY-KAŠPAROVÁ Jungmannova 150 Uhlířské Janovice 285 04 Jezdectví 2 X X

6000045703 STÁNEK TISKU Traplice 345 Traplice 687 04 Jezdectví 2 X X

6000045754 KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000045782 TRAFICON 126 -Kladno /Váňova/ Váňova 500 Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000045802 TRAFIKA - JIROUŠKOVÁ Hlavní třída 19 A Šumperk 787 01 Jezdectví 2 X X

6000045872 TRAFIKA - BARON Štefánikova 17/27 Český Těšín 737 01 Jezdectví 3 X X

6000045931 TRAFIKA-PROCHÁZKOVÁ Karla Čapka(roh Mládežnická) Nymburk 288 02 Jezdectví 1 X X

6000046002 KOLÁŘ KAREL Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou 373 41 Jezdectví 1 X X

6000046011 ISSA HATWIK - ATUF nám.Jiráskovo 67 Dolní Bukovsko 373 65 Jezdectví 2 X X

6000046012 TRAFIKA AUER Gen. Svobody 2866/1A Šumperk 787 01 Jezdectví 2 X X

6000046051 TRAFICON 131 -Kladno /Divadelní/ Divadelní 2216 Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000046063 35007 - RELAY Nádražní 345 Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví 1 X X

6000046086 GG TABÁK Řípská 1469/19b Brno-Slatina 627 00 Jezdectví 9 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000046091 TABÁK Rožmitálova 1812/5 Blansko 678 01 Jezdectví 2 X X

6000046191 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Chvalovice 76 Chvalovice 669 02 Jezdectví 1 X X

6000046326 ROSA market-531 -Petříkov Petříkov 70 Petříkov 251 69 Jezdectví 1 X X

6000046327 MARKITKA TRAFIKA Náměstí 45 Nasavrky 538 25 Jezdectví 2 X X

6000046411 TRAFICON 134 -Litvínovice Litvínovice 319 Litvínovice 370 01 Jezdectví 4 X X

6000046452 TRAFIKA Hlavní třída 439/71 Havířov 736 01 Jezdectví 4 X X

6000046494 GECO 266-KLADNO/OC Central/ Petra Bezruče /OC Central/ Kladno 272 01 Jezdectví 8 X X

6000046511 TRAFICON 136 -Č.Budějovice /Suchome Suchomelská 2251 České Budějovice 370 10 Jezdectví 4 X X

6000046691 TRAFICON 137 -Stochov /J.Šípka/ Jaroslava Šípka /před č.486/ Stochov 273 03 Jezdectví 1 X X

6000046815 CERMAN TABÁK Josefa Hory 27 Dvůr Králové nad Labem 544 01 Jezdectví 6 X X

6000046872 TRAFICON 139 -Kladno /T.G.Masaryka/ T.G.Masaryka 2320 Kladno 272 01 Jezdectví 4 X X

6000046883 GG TABÁK 068-ČÁSLAV/R.Těsnohlídka/ R.Těsnohlídka 420/5 Čáslav-Nové Město 286 01 Jezdectví 1 X X

6000046912 TABÁK Výškovická 484/174 Ostrava 700 30 Jezdectví 1 X X

6000046914 oil TEAM a.s. Hlavní 73 Hanušovice 788 33 Jezdectví 1 X X

6000046928 GG TABÁK Dr. E. Beneše 287/5 Šumperk 787 01 Jezdectví 2 X X

6000046976 DON PEALO 1186 Dvořákova Lanškroun 563 01 Jezdectví 5 X X

6000046994 TRAFICON 141 -Kladno /Vrchlického/ Vrchlického /u pošty/ Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví 2 X X

6000047022 ELYSA POTRAVINY náměstí T. G. Masaryka 17 Dašice 533 03 Jezdectví 5 X X

6000047121 POTRAVINY PLUS BUFET KUBA Prostřední Bečva 599 Prostřední Bečva 756 56 Jezdectví 2 X X

6000047356 TABÁK VOJÁČEK Cihlářská čtvrť 3216/20 Hodonín 695 01 Jezdectví 1 X X

6000047393 JP SPOL IV-PX Náměstí 131 Kdyně 345 06 Jezdectví 2 X X

6000047394 TRAFICON 145 -Rakovník /Husovo nám. Husovo náměstí 127 Rakovník I 269 01 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000047431 Pramen 198-Smržovka náměstí T.G.Masaryka 1316 Smržovka 468 51 Jezdectví 4 X X

6000047512 JIHOSLOVANSKÁ ŠEBRLE Jihoslovanská 24 Trutnov 541 01 Jezdectví 2 X X

6000047521 POTRAVINY Slezská 85/80 Kobeřice 747 27 Jezdectví 1 X X

6000047561 ŠOTEK Lánecká 1005 Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 3 X X

6000047591 DUC CHI PHAM-PX Čižická 82 Štěnovice 332 09 Jezdectví 1 X X

6000047672 POTRAVINY-THIN NGUYEN DUC Obchodní 377 Čerčany 257 22 Jezdectví 4 X X

6000047691 Koloniál-Bílková Průběžná 102 Úžice 277 45 Jezdectví 2 X X

6000047697 HRUŠKA 597 Hraničky 760/4 Ostrava 725 25 Jezdectví 1 X X

6000047709 POŠTA PRAHA 6 Kafkova 102/19 Praha 6-Dejvice 160 00 Jezdectví 1 X X

6000047710 POŠTA LIBEREC 10 Vojanova 176/16 Liberec X-Františkov 460 10 Jezdectví 1 X X

6000047711 TRAFICON 146 -K.Vary /Západní/ Západní 1566/41 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 4 X X

6000047733 POTRAVINY Těšínská u č.p. 1586/66 Opava - Předměstí 746 01 Jezdectví 1 X X

6000048025 ČS LUGO PLUS s.r.o Horní Bečva 436 Horní Bečva 756 57 Jezdectví 1 X X

6000048026 Tabák,nápoje-Holečková Tyršova 1789 Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví 1 X X

6000048042 ČS LUGO PLUS s.r.o. Studená Loučka 92 Mohelnice 789 85 Jezdectví 2 X X

6000048043 TRAFICON 147 -Turnov /Skálova/ Skálova 92 Turnov 511 01 Jezdectví 5 X X

6000048193 TRAFICON 148 Č.Budějovice /M.Chlajn M. Chlajna 1448 České Budějovice 370 05 Jezdectví 1 X X

6000048215 DON PEALO 1187-PŘÍBRAM Pražská 146 Příbram II 261 01 Jezdectví 2 X X

6000048253 STÁNEK Štefánikova 2086/12 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 1 X X

6000048271 POŠTA PRAHA 1 Kaprova 40/12 Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000048272 NĚMCOVÁ BROUMOV Mírové náměstí 120 Broumov 550 01 Jezdectví 3 X X

6000048341 KANCEL ŠTICHA-PX Těně 87 Těně 338 45 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000048411 GGTABÁK 072-LIBEREC Sousedská 599 Liberec XI-Růžodol I 460 01 Jezdectví 6 X X

6000048521 TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37 Planá u ML 348 15 Jezdectví 1 X X

6000048621 TRAFICON 152 -Teplice /Masarykova t Masarykova třída 1801 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000049052 TRAFIKA U KAPLIČKY Přerovská 1634 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví 6 X X

6000049101 ROSA market-245 -Kroměříž Slovanské náměstí 2790/7 Kroměříž 767 01 Jezdectví 1 X X

6000049166 TRAFICON 153 -Rakovník /Trojanova/ Trojanova 41 Rakovník I 269 01 Jezdectví 2 X X

6000049213 TRAFIKA VZOR J. A. Komenského 1191 Milevsko 399 01 Jezdectví 2 X X

6000049274 ČS-Autosprint Max Plzeňská /silnice E49-směr K.Vary/ Toužim 364 01 Jezdectví 1 X X

6000049351 ROSA market-533 -Kunice Na Návsi 124 Kunice 251 63 Jezdectví 1 X X

6000049361 GG TABÁK Jiráskova 1315 Třeboň 379 01 Jezdectví 5 X X

6000049363 Potraviny-Bala market Lesní 461/41 Liberec XIV-Ruprechtice 460 14 Jezdectví 2 X X

6000049433 TRAFIKA-ADÁMKOVÁ Bělehradská 288/69 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000049461 TRAFICON 154 -Žďár /nám.Republiky/ nám. Republiky 146/11 Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví 1 X X

6000049475 TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108 Praha 4-Záběhlice 141 00 Jezdectví 4 X X

6000049482 KLABENEŠ POTRAVINY Masarykova 233 Sezemice 533 04 Jezdectví 1 X X

6000049527 TRAFIKA EVFAN Sušilovo náměstí 56/34 Rousínov 683 01 Jezdectví 1 X X

6000049528 TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 684 01 Jezdectví 1 X X

6000049591 TABÁK-SVOBODA Krátká 1301 Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 2 X X

6000049622 Nápoje SP 28.října 172 Sedlčany 264 01 Jezdectví 2 X X

6000049656 PETR BOČEK Poštovní 160 Hulín 768 24 Jezdectví 6 X X

6000049673 TABÁK-ŠTAJNER Pražská 12/25 Hořovice 268 01 Jezdectví 1 X X

6000049699 HRUŠKA 701 Čs. armádního sboru 591/47 Prostějov 798 11 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000049741 VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01 Jezdectví 2 X X

6000049743 TABÁK NÁPOJE-PAŘÍZKOVÁ Československého exilu 2154/28 Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 2 X X

6000049762 KLOUČEK TRAFIKA Krkonošská 41 Vrchlabí 543 01 Jezdectví 2 X X

6000049795 DVOŘÁKOVÁ DANA B. Němcové 585/54 České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000049808 PAPÍRNICTVÍ Mariánské náměstí 25 Černovice 394 94 Jezdectví 3 X X

6000049921 TRAFICON 155 -Zliv /Nová/ Nová 739 Zliv 373 44 Jezdectví 1 X X

6000049961 TRAFIKA SOUČEK Zámecké náměstí 66 Lednice 691 44 Jezdectví 1 X X

6000049963 TRAFICON 156 -Praha /Koněvova/ Koněvova 1740/181 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 4 X X

6000049983 TABÁK CHMELÍČEK Karlovo nám. 45/34 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X

6000049984 JELINKOVA TRAFIKA Masarykova 48 Rajhrad 664 61 Jezdectví 4 X X

6000049992 TABÁK CHMELÍČEK Na Hrázi 78 Telč 588 56 Jezdectví 6 X X

6000050011 DANIELA FENCLOVÁ náměstí Svobody 187 Vlachovo Březí 384 22 Jezdectví 1 X X

6000050093 VALMONT TABÁK JAROMĚŘ Dolecká 299 Jaroměř - Pražské předměstí 551 01 Jezdectví 7 X X

6000050131 VINOTÉKA, TABÁK NA NÁMĚSTÍ Masarykovo náměstí 48/9 Odry 742 35 Jezdectví 2 X X

6000050153 POŠTA PRAHA 69 Břevnovská 1692/6 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 2 X X

6000050261 ČS-VS Petrol/Černošice/ Radotínská /naproti Penny/ Černošice 252 28 Jezdectví 1 X X

6000050324 ZUZANA MARŠÁLKOVÁ Zborovská 1245 Hranice 753 01 Jezdectví 1 X X

6000050328 Potraviny-Truong Quyet Vuong Olešná 154 Olešná 269 01 Jezdectví 1 X X

6000050333 TABÁK - VALENTA Duchcovská 557/60 Teplice 415 01 Jezdectví 3 X X

6000050341 TABÁK - AREÁL DRUŽBA Pokratická 1853/71 Litoměřice 412 01 Jezdectví 3 X X

6000050357 TRAFIKA U ZVONKU  - SOBALA MIROSLAV Fryštátská 88/4 Karviná 733 01 Jezdectví 1 X X

6000050363 PRODEJNA S.M.K. U Nádraží 1967 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000050432 SUPERMARKET SVITÁVKA Hybešova 38 Svitávka 679 32 Jezdectví 4 X X

6000050471 U SAMOOBSLUHY Vítězství 109 Slatiňany 538 21 Jezdectví 3 X X

6000050501 TRAFIKA Hlavní Hanušovice 788 33 Jezdectví 1 X X

6000050521 TABÁK-NYČOVÁ Sokolovská 1020/84a Karlovy Vary-Rybáře 360 05 Jezdectví 1 X X

6000050563 Koloniál-Černá Skvrňov 80 Skvrňov 281 44 Jezdectví 1 X X

6000050577 TEMPO T. G. Masaryka 206 Hronov 549 31 Jezdectví 4 X X

6000050702 ČS TOP TANK II Rozvadov 277 Rozvadov 348 07 Jezdectví 1 X X

6000050785 POTRAVINY M.PUMPRLA Přerovská 260 Prusinovice 768 42 Jezdectví 3 X X

6000050841 TRAFIKA-BUBENÍK Družstevní 199 Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví 1 X X

6000050852 POTRAVINY - HABARTICE Horní Habartice 20 Horní Habartice 405 02 Jezdectví 1 X X

6000050863 SLUŽBY ČERNÁ S.R.O. Černá v Pošumaví 148 Černá v Pošumaví 382 23 Jezdectví 1 X X

6000050942 THUY RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ Úpická 7 Rtyně v Podkrkonoší 542 33 Jezdectví 1 X X

6000050943 JEDNOTA SOBOTÍN Sobotín 248 Sobotín 788 16 Jezdectví 2 X X

6000050992 Don Pealo 1189-Praha/Petržílkova/ Petržílkova 2835/7 Praha 5-Stodůlky 158 00 Jezdectví 4 X X

6000051008 MARKHETMA s.r.o. Loučná nad Desnou 3 Loučná nad Desnou 788 11 Jezdectví 2 X X

6000051101 ČS HRUBÝ-SALLY TRUCK Zdibsko 164 Klecany-Zdibsko 250 67 Jezdectví 1 X X

6000051121 GECO 274-PRAHA /OC METROPOLE/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/ Praha 5-Třebonice 155 21 Jezdectví 5 X X

6000051155 OBEC MALEŠOVICE Malešovice 106 Malešovice 664 65 Jezdectví 1 X X

6000051171 GG TABAK 079 - ROZTOKY Tyršovo nám. 2218 /v Albertu/ Roztoky 252 63 Jezdectví 2 X X

6000051221 TRAFICON 160 -Ostrava /Hlavní tř./ Hlavní třída 698/92 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000051232 TRAFICON 161 -Benešov /Masarykovo n Masarykovo náměstí 158 Benešov 256 01 Jezdectví 2 X X

6000051271 POTRAVINY HRUŠKA Nám Osvobození 79/32 Horka nad Moravou 783 35 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000051292 RELAY 46002-PRAHA/M-NÁDR.VELESLAVÍN M-Nádraží Veleslavín/vestibul-směr Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 5 X X

6000051344 DON PEALO Konečná 452/23 Držovice 796 07 Jezdectví 3 X X

6000051361 TRAFIKA-HAVLÍČKOVÁ Pod Lipami /vedle nádraží ČD/ Řevnice 252 30 Jezdectví 4 X X

6000051371 TABÁK TILIA Karlovo nám. 103/54 Třebíč 674 01 Jezdectví 1 X X

6000051502 H+M - JIŘETÍN POD JEDLOVOU Náměstí Jiřího 276 Jiřetín pod Jedlovou 407 56 Jezdectví 1 X X

6000051531 QANTO TRÁVNÍK Nové náměstí 170 Česká Třebová 560 02 Jezdectví 2 X X

6000051533 QANTO RIEGROVA Riegrova 1624/14 Svitavy 568 02 Jezdectví 1 X X

6000051534 QANTO DOLNÍ ČERMNÁ Dolní Čermná 9 Dolní Čermná 561 53 Jezdectví 1 X X

6000051535 QANTO OSÍK Osík 243 Osík 569 67 Jezdectví 2 X X

6000051537 QANTO LETOHRAD Mírová 865 Letohrad 561 51 Jezdectví 5 X X

6000051543 QANTO HOLICE Bratří Čapků 61 Holice 534 01 Jezdectví 1 X X

6000051546 QANTO LAČNOV Lanškrounská 421/50A Svitavy 568 02 Jezdectví 1 X X

6000051564 QANTO VELKÉ OPATOVICE Sokolská 27 Velké Opatovice 679 63 Jezdectví 1 X X

6000051566 TABÁK - NOVÁKOVÁ tř.Václava Klementa /před nemocnicí Mladá Boleslav II 293 01 Jezdectví 1 X X

6000051592 RELAY 46004-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 2/ M-Bořislavka 2 /vestibul-směr Kamer Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 1 X X

6000051593 RELAY 46003-PRAHA/M-BOŘISLAVKA 1/ M-Bořislavka 1 /vestibul-směr Liber Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 2 X X

6000051644 VALMONT 169-PRAHA /K ĎÁBLICŮM/ K Ďáblicům 1117/1 Praha 8-Dolní Chabry 184 00 Jezdectví 7 X X

6000051645 POTRAVINY ŠAFÁŘ Dlouhá 516/32 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000051653 TRAFIKA A. BELDOVÁ Masarykova 202 Luhačovice 763 26 Jezdectví 3 X X

6000051722 POTRAVINY Nemojany 170 Nemojany 683 03 Jezdectví 1 X X

6000051751 TRAFIKA-ŠLAPANSKÁ 11.května /naproti č.31/ Milín 262 31 Jezdectví 1 X X

6000051781 POŠTA - LENEŠICE Knížete Václava 521 Lenešice 439 23 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000051783 DON PEALO Nádražní 1939/4a Karviná 733 01 Jezdectví 4 X X

6000051793 TABÁK - THUY BUI THI THANH Pražská 67/3 Brandýs nad Labem 250 01 Jezdectví 1 X X

6000051897 OBEC VITICE Vitice 95 Vitice 281 06 Jezdectví 1 X X

6000052011 DON PEALO 1191-KLADNO/OC CENTRAL/ Petra Bezruče 3388 Kladno 272 01 Jezdectví 2 X X

6000052201 PEKAŘSTVÍ - KŘEŠICE Pražská 125 Křešice 411 48 Jezdectví 1 X X

6000052241 TRAFICON 165 -Česká Lípa /Sokolská/ Sokolská 269/10 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 1 X X

6000052321 GG TABÁK - FONTÁNA náměstí Svobody 40/1 Teplice 415 01 Jezdectví 3 X X

6000052366 TRAFICON 164 -Opava /Horní nám./ Horní náměstí 130/49 Opava 746 01 Jezdectví 4 X X

6000052422 ČS "K" HORNÍ DEHTOV Horní Dehtov 39 Třebihošť 544 01 Jezdectví 1 X X

6000052464 TABÁK - NÁMĚSTÍ náměstí Kláštěrní 202 Osek 417 05 Jezdectví 1 X X

6000052523 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Fintajslova 1439/1 Břeclav 690 02 Jezdectví 1 X X

6000052545 TRAFIKA-AMBROSYOVÁ Bož. Němcové 249 Příbram VII 261 01 Jezdectví 2 X X

6000052672 FENNY MARKET - CHŘIBSKÁ Chřibská 327 Chřibská 407 44 Jezdectví 1 X X

6000052692 OBEC ZBYTINY Zbytiny 3 Zbytiny 384 41 Jezdectví 1 X X

6000052941 VEČERKA Nové Hvězdlice 170 Hvězdlice 683 41 Jezdectví 1 X X

6000052981 TABÁK PIKE Palackého třída 1178/57 Brno 612 00 Jezdectví 4 X X

6000053041 OBEC DOLNÍ LOMNÁ Dolní Lomná 164 Dolní Lomná 739 91 Jezdectví 3 X X

6000053051 ÚPICE ŠEBRLE Regnerova 662 Úpice 542 32 Jezdectví 1 X X

6000053073 GECO TABAK Čechova 929/26 Přerov 750 02 Jezdectví 6 X X

6000053082 POTRAVINY - DINH PHUONG NGO Mělnická 7 Lužec nad Vltavou 277 06 Jezdectví 1 X X

6000053171 VALMONT 170-OLOMOUC/HYNAISOVA/ Hynaisova 554/11 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000053192 TRAFICON 157 -Plzeň /Majerova/ Majerova 2525/7 Plzeň 320 00 Jezdectví 4 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000053212 TRAFIKA VRCHLICKÉHO Vrchlického 336 Jičín 506 01 Jezdectví 2 X X

6000053252 TRAFICON 168 -Děčín /P.Holého/ Prokopa Holého č. ev. 9737 Děčín 405 02 Jezdectví 5 X X

6000053319 COOP 615 BISKUPICE Biskupice 52 Biskupice 569 43 Jezdectví 2 X X

6000053331 TRAFIKA - CHODORA náměstí Míru 42 Benešov nad Ploučnicí 407 22 Jezdectví 2 X X

6000053402 KONZUM NA VALDEKU - Minh Nguyen Ngo Družecká 31 Braškov 273 51 Jezdectví 1 X X

6000053543 TRAFIKA Mendlovo nám. 20 Brno 603 00 Jezdectví 1 X X

6000053544 TRAFIKA Minská 893/6 Brno 616 00 Jezdectví 1 X X

6000053562 ČS EURO OIL Partyzánská 408 Svratka 592 02 Jezdectví 1 X X

6000053584 PAVEL KOVANDA Smrkovická 2219 Písek 397 01 Jezdectví 1 X X

6000053586 POTRAVINY-DUONG Masarykovo nám. 845 Hranice 351 24 Jezdectví 1 X X

6000053603 KANTÝNA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ Hladnovská 757/119a Ostrava 712 00 Jezdectví 1 X X

6000053613 KYSILOVÁ SVĚTLANA Pivovarská 2 Vimperk 385 01 Jezdectví 1 X X

6000053621 POTRAVINY-OM STAR Kubelíkova 1834/19 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 2 X X

6000053626 ČS-MARTIN OIL/MOKROVRATY/ Mokrovraty/směr z Nového Knína/ Mokrovraty 262 03 Jezdectví 1 X X

6000053633 ROSA market-616 -Solnice Vašátkova 15 Solnice 517 01 Jezdectví 1 X X

6000053653 TRAFICON 172 -Most /Moskevská/ Moskevská 1999 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000053662 POTRAVINY - KRUPKA Družstevní 603 Krupka 417 41 Jezdectví 1 X X

6000053672 VALMONT 172 - BOSKOVICE Komenského 2302 Boskovice 680 01 Jezdectví 2 X X

6000053731 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-VAN HAI VU Horní Počaply 210 Horní Počaply 277 03 Jezdectví 1 X X

6000053788 TRAFIKA-MACAS Arkalycká 757/6 Praha 4-Háje 149 00 Jezdectví 1 X X

6000053791 GG TABÁK 1 Gočárova tř. 1754/48a Hradec Králové 500 02 Jezdectví 5 X X

6000053817 KAFE A CIGÁRKO S.R.O. Náměstí 8 Frýdlant nad Ostravicí 739 11 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000053971 HLAVATÁ RADKA Heydukova 164/3 Písek 397 01 Jezdectví 1 X X

6000054121 51036 - 1 MINUTE Jankovcova 1569/2c Praha 7-Holešovice 170 00 Jezdectví 1 X X

6000054152 HYBEŠOVA TRAFIKA Hybešova 961/2 Svitavy 568 02 Jezdectví 1 X X

6000054161 DON PEALO 1195- PRAHA /HORNOMĚCHOLU Hornoměcholupská 690/150 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Jezdectví 5 X X

6000054203 GG TABÁK - LITOMĚŘICE Želetická 2277 Litoměřice 412 01 Jezdectví 4 X X

6000054233 GG TABÁK 033-PRAHA /ČESKOBRODSKÁ/ Českobrodská 920 Praha 9-Dolní Počernice 190 12 Jezdectví 5 X X

6000054237 STÁNEK - PERTILE PAVEL Svornosti 86/2 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X

6000054241 VALMONT 171 M. Horákové 1657/24 České Budějovice 370 05 Jezdectví 2 X X

6000054271 POTRAVINY-ŽELVA B.P. IMPORT-EXPORT Mladoboleslavská 663 Bělá pod Bezdězem 294 21 Jezdectví 1 X X

6000054274 DANCZEK TABÁK-NÁM.MÍRU náměstí Míru 9/8 Mělník 276 01 Jezdectví 1 X X

6000054291 TABÁK-CHEJNOVÁ Olivova 116/7 Říčany 251 01 Jezdectví 1 X X

6000054293 TABÁK-ŠRÁMEK Nádražní /u domu č.76/ Sázava 285 06 Jezdectví 1 X X

6000054295 DANCZEK TABÁK-ČESKOLIPSKÁ Českolipská 1095/24 Mělník 276 01 Jezdectví 1 X X

6000054296 DANCZEK TABÁK-PRAŽSKÁ Pražská 2636 Mělník 276 01 Jezdectví 1 X X

6000054361 TRAFICON 175 -Praha /Francouzská/ Francouzská 792/25 Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 2 X X

6000054404 SUPERMARKET VITO-BACH Plzeňská 64 Jesenice 270 33 Jezdectví 2 X X

6000054418 TRAFIKA-MRÁZOVÁ Prokopská 277 Choceň 565 01 Jezdectví 2 X X

6000054452 TABÁK VNK Polská 2334 Kladno-Kročehlavy 272 01 Jezdectví 2 X X

6000054482 DANCZEK - KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 500 02 Jezdectví 1 X X

6000054501 DANCZEK - ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 3 X X

6000054561 POTRAVINY Veřovice 102 Veřovice 742 73 Jezdectví 1 X X

6000054562 VALMONT ČR Zlínská 12 Brno 627 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000054583 ŠIZLINGOVÁ-TX Jana Littrowa 58 Horšovský Týn 346 01 Jezdectví 4 X X

6000054641 STÁNEK LAGARDERE-TIEN LOC DANG Jindřišská (tram.zast.Jindřišská) Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000054651 POTRAVINY - BEČOV Bečov č.p. 19 Bečov 435 26 Jezdectví 2 X X

6000054673 TABÁK Bubeníčkova 665/22 Brno 615 00 Jezdectví 2 X X

6000054674 LAGUNA DOMAŽLICE-TX náměstí Míru 65 Domažlice 344 01 Jezdectví 1 X X

6000054677 ČS COBALT-HOMER Kostelecká 301 Kozojedy 281 63 Jezdectví 2 X X

6000054701 POLICE ŠEBRLE Masarykovo náměstí 19 Police nad Metují 549 54 Jezdectví 3 X X

6000054704 STÁNEK-ŠALANDOVÁ Nerudova 72/1 Třešť 589 01 Jezdectví 1 X X

6000054705 KNIHKUPECTVÍ-CHVÁLOVÁ Vackova 62 Kamenice nad Lipou 394 70 Jezdectví 1 X X

6000054709 CHOVATELSKÉ POTŘEBY Brušperská 302 Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Jezdectví 1 X X

6000054741 TRAFIKA Dlouhá 5 Veverská Bítýška 664 71 Jezdectví 1 X X

6000054765 TABÁK-GOROSHIT Hlavní třída 630/23a Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 1 X X

6000054767 TRAFIKA-GOROSHIT s.r.o. Hlavní třída 349/108 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 1 X X

6000054791 POTRAVINY-MELICHAROVÁ Jablonná 74 Neveklov-Jablonná 257 44 Jezdectví 2 X X

6000054811 POTRAVINY U STEFANIDESŮ Obořiště 46 Obořiště 262 12 Jezdectví 5 X X

6000054911 GG TABÁK CHOCEŇ Záměstí 191 Choceň 565 01 Jezdectví 8 X X

6000054914 TABÁK Dukelská 252/77 Brno 614 00 Jezdectví 3 X X

6000054931 TRAFIKA Brněnská 1711 Tišnov 666 01 Jezdectví 11 X X

6000054971 POTRAVINY D. Růži 224 Stará Ves nad Ondřejnicí 739 23 Jezdectví 3 X X

6000054976 PRODEJNA TISKU náměstí Míru 177 Nivnice 687 51 Jezdectví 2 X X

6000055034 ROVENSKO POTRAVINY náměstí prof. Drahoňovského 83 Rovensko pod Troskami 512 63 Jezdectví 2 X X

6000055072 POTRAVINY-RYCHNOV nám. Míru 616 Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000055131 TRAFICON 178 -Turnov /Sobotecká/ Sobotecká Turnov 511 01 Jezdectví 1 X X

6000055141 TRAFIKA-HOZÁKOVÁ Binarova /KD Ládví/ 1661 Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000055145 ZDENĚK NOUZA Palackého 87/14 Soběslav 392 01 Jezdectví 3 X X

6000055161 MIROSLAV KOPECKÝ Žižkovo náměstí 190 Mladá Vožice 391 43 Jezdectví 2 X X

6000055181 STÁNEK U ČSD Hovězí u čp. 1 Hovězí 756 01 Jezdectví 1 X X

6000055215 VALMONT 174 Masarykova 12 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000055221 NÁDRAŽÍ BROUMOV ŠEBRLE Přadlácká (175) Broumov 1 550 01 Jezdectví 2 X X

6000055251 TRAFIKA-ŠEBOR Dr. Marodyho 177/1 Praha 9-Čakovice 196 00 Jezdectví 1 X X

6000055276 TABÁK Žižkova 287/18 Zábřeh 789 01 Jezdectví 1 X X

6000055279 VALMONT 176 / VLAŠIM/ Komenského 1894 Vlašim 258 01 Jezdectví 1 X X

6000055301 NÁMĚSTÍ BROUMOV ŠEBRLE Mírové náměstí 103 Broumov 550 01 Jezdectví 1 X X

6000055316 TRAFICON 182 -Žďár /Brodská/ Brodská 1875/25 Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví 1 X X

6000055317 TRAFICON 181 -Česká Lípa /Příbramsk Příbramská 3229 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 4 X X

6000055352 TABÁK LÍDA Jaselská /roh V.Nejedlého/ Mnichovo Hradiště 295 01 Jezdectví 2 X X

6000055354 BÖHM IV- TX Zábělská 1350/60a Plzeň 312 00 Jezdectví 2 X X

6000055367 TRAFIKA-MALÁ Zbraslavské náměstí 465 Praha 5-Zbraslav 156 00 Jezdectví 1 X X

6000055369 TRAFICON 179 -Frýdek-Místek /tř.T.G Tř. T.G.Masaryka 463 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 2 X X

6000055382 DANCZEK-CHROPYNĚ Moravská 726 Chropyně 768 11 Jezdectví 1 X X

6000055383 TRAFIKA Sušilovo náměstí 9/16 Rousínov 683 01 Jezdectví 1 X X

6000055392 ROSA market-628 -Žacléř B. Němcové 376 Žacléř 542 01 Jezdectví 1 X X

6000055393 TRAFIKA U ALBERTA Zikova olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000055402 TRAFIKA Pekařská 1 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000055444 POTRAVINY - PRAŽSKÁ Pražská 393 Klášterec nad O 431 51 Jezdectví 1 X X

6000055471 POTRAVINY-ANH DUC-CHLUMÍN Chlumín 28 Chlumín 277 43 Jezdectví 1 X X

6000055472 ŽEBĚTÍNSKÝ DVůR MARKRT Křivánkovo náměstí 641/33a Brno 641 00 Jezdectví 1 X X

6000055481 DANCZEK - UHERSKÝ BROD Masarykovo nám. 134 Uherský Brod 688 01 Jezdectví 1 X X

6000055503 POTRAVINY-HAI NGO QUOC Čechova 135 Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví 1 X X

6000055532 TRAFIKA Albrechtická u č.p. 2267/39a Krnov - Pod Bezručovým vrchem 794 01 Jezdectví 1 X X

6000055546 POŠTA PARTNER KUKS Kuks 3 Kuks 544 43 Jezdectví 1 X X

6000055559 STÁNEK-JEŽEK Palackého 53 Jihlava 586 01 Jezdectví 2 X X

6000055562 TRAFIKA LITICE -TX Klatovská 30/368 Litice 321 00 Jezdectví 4 X X

6000055576 TRAFIKA Dobrá 182 Dobrá 739 51 Jezdectví 5 X X

6000055578 TABÁK-KOALA MARKET M-Černý Most /vestibul/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 5 X X

6000055584 HOLICE - ČSAD autobusové nádraží Holice 534 01 Jezdectví 1 X X

6000055592 TRAFIKA RAJ - NÁMĚSTÍ MÍRU nám. Míru 345 Šluknov 407 77 Jezdectví 3 X X

6000055605 DANCZEK-TX Nádražní 1236 Sušice 342 01 Jezdectví 1 X X

6000055610 TOP DROGERIE Pernštýnská 115 Lázně Bohdaneč 533 41 Jezdectví 1 X X

6000055618 DANCZEK - RUMBURK Třída 9.května 10/6 Rumburk 408 01 Jezdectví 1 X X

6000055626 PRŮŠA-SX náměstí 5. května 309 Rokycany 337 01 Jezdectví 1 X X

6000055627 PRŮŠA-TX Borská 588/13 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000055663 ADAM YPSILON-PX Křimická 508 Vejprnice 330 27 Jezdectví 1 X X

6000055677 QUECHOA -PX Plzeňská 79 Líně 330 21 Jezdectví 8 X X

6000055679 POTRAVINA-SLOUPEX Benešova 314 Sloup v Čechách 471 52 Jezdectví 6 X X

6000055681 KNIHKUPECTVÍ Legionářská 587/27 Kuřim 664 34 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000055744 TABÁK M.POLIŠENSKÁ Náměstí 42 Morkovice-Slížany 768 33 Jezdectví 2 X X

6000055764 KLADÍVKO S.R.O. Bezručova 211 Rožnov pod Radhoštěm 756 61 Jezdectví 1 X X

6000055766 STÁNEK Běloruská 3/3246 Brno 625 00 Jezdectví 1 X X

6000055791 HUHOANG -PX Máchova 819 Starý Plzenec 332 02 Jezdectví 1 X X

6000055801 VALMONT 184 Dobronická /křiž.Vídeňská-OC Kunrat Praha 4-Kunratice 148 00 Jezdectví 2 X X

6000055827 POTRAVINY - JASELSKÁ Jaselská 437 Teplice 415 03 Jezdectví 1 X X

6000055829 POTRAVINY-TAN THAI NGUYEN 5.května 909 Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví 4 X X

6000055835 S2Q - VEČERKA Havlíčkova 228 Častolovice 517 50 Jezdectví 1 X X

6000055846 TABÁK-2IK KALIANKO Pražská 383 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Jezdectví 6 X X

6000055872 TABÁK-POKORNÝ Mazurská/aut.zast.Poliklinika Mazur Praha 8-Troja 181 00 Jezdectví 1 X X

6000055874 MARKET-MALEČKOVÁ Žehuň 181 Žehuň 289 05 Jezdectví 2 X X

6000055881 TRAFIKA-PAJER Plzeňská 187/183 Praha 5-Košíře 150 00 Jezdectví 1 X X

6000055913 U SLUNCE náměstí Míru 86 Heřmanův Městec 538 03 Jezdectví 5 X X

6000055916 POŠTA PARTNER PŘEPYCHY Přepychy 5 Přepychy 517 32 Jezdectví 1 X X

6000055923 PRODEJNA TISKU Hradčovice 220 Hradčovice 687 33 Jezdectví 1 X X

6000055934 AGENTURA K-SMĚS SLUŽEB Pražská 110 Kostelec nad Černými Lesy 281 63 Jezdectví 1 X X

6000055963 GECO 265 /Jablonec/ Komenského 5320/18 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 1 X X

6000055972 VALMONT 185 /BŘEZINĚVES/ Ďáblická 1061 Praha 8-Ďáblice 182 00 Jezdectví 4 X X

6000056101 TRAFICON 184 -Tanvald /Krkonošská/ Krkonošská 460 Tanvald 468 41 Jezdectví 1 X X

6000056123 POTRAVINY - LA MARKET s.r.o. Sídliště 695 Benešov nad Ploučnicí 407 22 Jezdectví 1 X X

6000056173 POTRAVINY MIXOF Husovo náměstí 28 Polná 588 13 Jezdectví 1 X X

6000056182 QANTO JEVÍČKO Palackého nám. 13 Jevíčko 569 43 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000056202 GG TABÁK 37 - ŽELEZNÝ BROD nám. 3. května Železný Brod 468 22 Jezdectví 1 X X

6000056221 TRAFICON 185 -Hrdějovice /Na Blatec Na Bahnech 601 Hrdějovice 373 67 Jezdectví 1 X X

6000056222 TRAFICON 186 -Praha  /A.Staška/ Antala Staška 1670/80 Praha 4-Křč 140 00 Jezdectví 1 X X

6000056252 TABÁK PEKAŘSTVÍ-ČAPEK Cíglerova /MHD Rajská zahrada/ Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 1 X X

6000056254 POTRAVINY-TIEN DUY Sokolovská 454/126 Praha 8-Karlín 186 00 Jezdectví 1 X X

6000056343 VALMONT 177 /K.HORA-HLOUŠKA/ Masarykova 147 Kutná Hora 284 01 Jezdectví 1 X X

6000056453 TRAFIKA - NENIVE Jeřábkovo náměstí 457/2 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 1 X X

6000056465 POTRAVINY - NOVOSEDLICKÉ NÁMĚSTÍ Novosedlické náměstí 1239/2 Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví 1 X X

6000056541 DON PEALO 1199 /PRAHA-MOSKEVSKÁ/ Moskevská 466/82 Praha 10-Vršovice 101 00 Jezdectví 4 X X

6000056552 ČS- AGROPODNIK-BX Masarykova 543 Domažlice 344 01 Jezdectví 4 X X

6000056572 NEMOCNICE JIČÍN Bolzanova 512 Jičín 506 01 Jezdectví 1 X X

6000056573 VALMONT 181 /Kolín, Polepská/ Polepská 979 Kolín 280 02 Jezdectví 2 X X

6000056586 KG BUSINESS-PX Nádražní 231 Stod 333 01 Jezdectví 1 X X

6000056651 DON PEALO 1202 /Benešov-Tyršova/ Tyršova 173 Benešov 256 01 Jezdectví 5 X X

6000056652 DON PEALO 1201 /Benešov-Nádražní/ Nádražní 2127 Benešov 256 01 Jezdectví 1 X X

6000056681 OBEC LOUČKA Loučka 82 Loučka 756 44 Jezdectví 1 X X

6000056711 CRKALOVÁ PALACHA Jana Palacha 2767 Pardubice 530 02 Jezdectví 1 X X

6000056763 S TABÁK-/Bělohorská/ Bělohorská 245/71 Praha 6-Břevnov 169 00 Jezdectví 1 X X

6000056772 TRAFIKA Dělnická 421/13 Havířov 736 01 Jezdectví 2 X X

6000056791 VALMONT 183 Bohumíra Četyny 3025/15 Ostrava 700 30 Jezdectví 5 X X

6000056801 POTRAVINY - TU TU VAN S.R.O. náměstí 1. máje 227 Chrastava 463 31 Jezdectví 4 X X

6000056863 TRAFIKA - T.G.MASARYKA T. G. Masaryka 169 Všetaty 277 16 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000056912 REALSPOT s.r.o. - NAPAJEDLA Masarykovo náměstí 216 Napajedla 763 61 Jezdectví 2 X X

6000056933 GG TABÁK HK Ve Stromovce 743 Hradec Králové 500 11 Jezdectví 2 X X

6000056971 POTRAVINY CZ Jana Žižky 362 Telč 588 56 Jezdectví 1 X X

6000056982 PEKÁRNA-SVÁDOV Vítězná 206 Ústí nad Labem 403 22 Jezdectví 2 X X

6000057002 DON PEALO 1200 Americká 392/32 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000057011 TRAFIKA Na Rynku 352 Kunovice 686 04 Jezdectví 1 X X

6000057067 POTRAVINY-BENTO MARKET Máchova 730/26 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01 Jezdectví 1 X X

6000057102 GECO V KAUFLANDU VARNSDORF Československé mládeže Varnsdorf 407 47 Jezdectví 9 X X

6000057165 VALMONT 180 - /ÚVALY - BILLA/ Škvorecká Úvaly u Prahy 250 82 Jezdectví 5 X X

6000057294 POTRAVINY-TUCHLOVICE Na Hradčanech 15 Tuchlovice 273 02 Jezdectví 1 X X

6000057311 POTRAVINY-ŽUKOVOVA Žukovova 107/69 Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví 1 X X

6000057321 POTRAVINY SLEZÁKOVÁ Nový Ples 3 Nový Ples 551 01 Jezdectví 2 X X

6000057348 POTRAVINY-HUY BINH VU Kovanice 20 Kovanice 288 02 Jezdectví 1 X X

6000057353 TRAFIKA nám. Svobody 1818/7 Blansko 678 01 Jezdectví 4 X X

6000057375 DANCZEK - ŽATEC třída Obránců míru 243 Žatec 438 01 Jezdectví 1 X X

6000057423 VALMONT 190 L. Kuby 1237/16 České Budějovice 7 370 07 Jezdectví 2 X X

6000057506 TRAFICON 200 -Praha /Tilleho nám./ Tilleho náměstí 793/1 Praha 5-Hlubočepy 152 00 Jezdectví 6 X X

6000057508 TRAFICON 198 -Praha /Hasova PENNY/ Hasova 1999/5 /v Penny/ Praha 4-Modřany 143 00 Jezdectví 2 X X

6000057511 TRAFICON 191 Praha /Evropská/ Evropská 695/73 Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 2 X X

6000057514 TRAFICON 192 -Praha /Na Petřinách B Na Petřinách 1945/55 /v Billa/ Praha 6-Břevnov 162 00 Jezdectví 2 X X

6000057521 TRAFICON 205 -Praha /Breitcetlova/ Breitcetlova 771/6 Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 1 X X

6000057522 TRAFICON 201 -Praha /Makovského 1.p Makovského 1349/2a /OC Řepy-1.patro Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000057524 TRAFICON 202 -Praha/Lodžská OC Odra Lodžská 399/26 /OC Odra-1.patro/ Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví 1 X X

6000057525 TRAFICON 208- Praha /Zhořelecká/ Zhořelecká 514/2 Praha 8-Bohnice 181 00 Jezdectví 2 X X

6000057526 TRAFICON 189 -Praha /Ječná/ Ječná 2031/13 Praha 2-Nové Město 120 00 Jezdectví 1 X X

6000057528 TRAFICON 194 -Kolín /Karlovo nám./ Karlovo náměstí 21 Kolín 280 02 Jezdectví 2 X X

6000057555 LTR METRO 70011 /M-LÁDVÍ/ M-Ládví /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 2 X X

6000057561 LTR METRO 70017 /M-PALMOVKA/ M-Palmovka /vestibul/ Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 1 X X

6000057569 HERGET II -TX Nám. G. Píky 16 Plzeň 326 00 Jezdectví 1 X X

6000057577 LTR METRO 70010 /M-KOBYLISY 2/ M-Kobylisy /vestibul/ Praha 8-Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000057661 TRAFICON 188 -Liberec /Fügnerova/ Fügnerova 667/7 Liberec 460 01 Jezdectví 1 X X

6000057673 OBEC BERNATICE Bernartice 60 Bernartice 790 57 Jezdectví 1 X X

6000057681 VALMONT 189 /Č. Brod - J.Kouly/ Jana Kouly 445 Český Brod 282 01 Jezdectví 2 X X

6000057691 OBČERSTVENÍ U ČMELDŮ-CHMELAŘOVÁ Boleslavská třída / roh Malé Valy/ Nymburk 288 02 Jezdectví 1 X X

6000057701 TRAFIKA ŠPALÍČEK Mečová 695/2 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000057824 POTRAVINY-HAMERSKÁ Hamerská 258 Litvínov 435 42 Jezdectví 1 X X

6000057825 SMĚS SLUŽEB/nám.Smiřických náměstí Smiřických 31 Kostelec nad Černými lesy 281 63 Jezdectví 4 X X

6000057851 DANCZEK - KUŘIM Tyršova 1730/39 Kuřim 664 34 Jezdectví 2 X X

6000057874 TOP TABÁK PURKYŇOVA Purkyňova 1925/71 Brno 612 00 Jezdectví 4 X X

6000057891 TRAFIKA nám. Osvobození 70 Staré Město 788 32 Jezdectví 1 X X

6000057971 GG TABÁK /STRAKONICE-KATOVICKÁ/ Katovická 1402 Strakonice 386 01 Jezdectví 1 X X

6000058011 TABÁK-MEGADIC M-Můstek /vestibul-směr 28.října/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 2 X X

6000058101 MINIMARKET-BYŠICE Mladoboleslavská 70 Byšice 277 32 Jezdectví 2 X X

6000058137 TRAFIKA U LIDLU Sušilova 477 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000058183 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Nádražní 3 Židlochovice 667 01 Jezdectví 1 X X

6000058184 TOBACCO MORAVIA S.R.O. náměstí Míru 153 Židlochovice 667 01 Jezdectví 6 X X

6000058191 POŠTA PARTNER LUČICE Lučice 171 Lučice 582 35 Jezdectví 2 X X

6000058201 POTRAVINY-HUY TRUNG LUYEN Revoluční 219/6 Měšice 250 64 Jezdectví 1 X X

6000058211 VALMONT 178-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19/OC CHODOV/ Praha 4-Chodov 140 00 Jezdectví 4 X X

6000058220 DANCZEK - JESENÍK Masarykovo nám. 1346/15 Jeseník 790 01 Jezdectví 1 X X

6000058222 TRAFIKA Gen. Svobody 243/11 Šumperk 787 01 Jezdectví 3 X X

6000058264 TABÁK ŠKŮRKOVÁ Lidická 232 Pohořelice 691 23 Jezdectví 1 X X

6000058322 ČS-K & P Kovářov 162 Kovářov 398 55 Jezdectví 1 X X

6000058366 TRAFIKA U FÍKA II - TX náměstí Míru 145 Domažlice 344 01 Jezdectví 1 X X

6000058391 TRAFIKA U VĚŽE Tyršova 16 Kostelec nad Orlicí 517 41 Jezdectví 2 X X

6000058492 CHOVATELSKE POTREBY - TABAK Nádražní 135 Židlochovice 687 01 Jezdectví 1 X X

6000058507 VALMONT 191 /MLADOBOLESLAVSKÁ/ Mladoboleslavská Praha 9-Vinoř 190 17 Jezdectví 2 X X

6000058525 B - TANK ONO - BŘEZNO Březno 121 Louny 440 01 Jezdectví 1 X X

6000058531 B - TANK ONO - DOBKOVICE Dobkovice 130 Dobkovice 407 03 Jezdectví 3 X X

6000058551 TRAFIKA U MOSTU Mostní 54/17 Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 1 X X

6000058591 MŮJ OBCHOD-XUAN KHUY PHAM Krále Jana 472 Chotěboř 583 01 Jezdectví 1 X X

6000058631 POTRAVINY Hlavní 68/68 Brumovice 747 71 Jezdectví 3 X X

6000058641 GG TABÁK Újezd 2176/9 Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000058679 PAJAK s.r.o. - SEIFERTOVA Seifertova 14/12 Bílina 418 01 Jezdectví 1 X X

6000058722 ČS-IFCAO Lovčice Lovčice u Nového Bydžova 503 61 Jezdectví 1 X X

6000058732 DANCZEK TABÁK-POD STRÁNÍ Milady Horákové (330/49) Hradec Králové-Třebiš 500 06 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000058742 POŠTA PARTNER - PETROVICE Petrovice 198 Petrovice 403 37 Jezdectví 1 X X

6000058754 GG TABÁK Želatovská Přerov 750 02 Jezdectví 3 X X

6000058756 TABÁK V PODLOUBÍ náměstí 1. Máje 10/13 Chomutov 430 01 Jezdectví 1 X X

6000058761 TOBACCO MORAVIA S.R.O. náměstí Svobody 87/18 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000058773 PRŮŠA-TX Revoluční 1216 Nýřany 330 23 Jezdectví 1 X X

6000058796 TRAFIKA Horní 1471/57 Ostrava 700 30 Jezdectví 1 X X

6000058841 DON PEALO 1204 /Praha - U Trezorky/ U Trezorky 921/2 Praha 5-Jinonice 158 00 Jezdectví 1 X X

6000058851 VALMONT 179 /Šestajovice - v Bille/ Revoluční 1412 Šestajovice 250 92 Jezdectví 1 X X

6000058861 TRAFICON 221 -Ostrava /M. Bajera/ Miroslava Bajera 6040/1 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000058880 MAJEROVÁ - TRAFIKA Pražská třída 649/45 Hradec Králové-Kukleny 500 04 Jezdectví 2 X X

6000058882 JEDNOTA NYMBURK Č. 209 LIPNÍK Lipník 98 Lipník 294 43 Jezdectví 2 X X

6000058885 VALMONT 188 Vídeňská 679 Vestec 252 50 Jezdectví 6 X X

6000058911 DANCZEK - KUŘIM nám. 1. května 2013/1 Kuřim 664 34 Jezdectví 1 X X

6000058922 QANTO HNĚVOTÍN Hněvotín 298 Hněvotín 783 47 Jezdectví 1 X X

6000058963 JIP 133 SEZEMICE Mezi Mosty 663 Sezemice 533 04 Jezdectví 2 X X

6000059105 POTRAVINY - MLÁDEŽNÍKŮ nám. Mládežníků 673 Kralupy nad Vltavou 278 01 Jezdectví 1 X X

6000059501 TRAFIKA Proškovo náměstí 54/1 Brno 614 00 Jezdectví 1 X X

6000059502 POTRAVINY-FAMINI TH/Mirošovice/ K Nádraží 82 Mirošovice 251 66 Jezdectví 1 X X

6000059503 CITI MARKET-CITI VNM Kardašovská 669/9 Praha 9-Hloubětín 198 00 Jezdectví 2 X X

6000059504 TRAFIKA-KREJCAROVÁ Kamarytova 1330 Humpolec 396 01 Jezdectví 2 X X

6000059621 GG TABAK Křenová 241/69 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000059622 TABÁK U PARKOVIŠTĚ Zámecká 1936/18 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000059812 TRAFIKA NÁDRAŽÍ ČD-ŠEBRLE Říční 56 Trutnov-Střední Předměstí 541 01 Jezdectví 1 X X

6000059814 TABÁK-POLNICKÝ Vratislavovo náměstí 116 Vratislavovo náměstí 592 31 Jezdectví 1 X X

6000060135 MINIPAP S.R.O. nám. Osvobození 24 Zábřeh 789 01 Jezdectví 1 X X

6000060144 TABÁK HUSOVA Husova 8/12 Vyškov 682 01 Jezdectví 1 X X

6000060161 TABÁK ČERNOPOLNÍ Černopolní 213/10 Brno 613 00 Jezdectví 2 X X

6000060162 CONG TRUONG DINH Račice 15 Račice - Pístovice 683 05 Jezdectví 1 X X

6000060163 TABÁK MASARYKOVA Masarykova 398/2 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000060281 TABÁK NÁDRAŽNÍ Nádražní 506/8 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000060305 TRAFIKA KRAJSKÁ NEMOCNICE Husova 357/10 Liberec 460 01 Jezdectví 1 X X

6000060512 TRAFIKA GLADSTONE TRADING Dědina 81 Ostrožská Nová Ves 687 22 Jezdectví 1 X X

6000060513 POTRAVINY - JÍPA Vsetínská 89 Karolinka 756 05 Jezdectví 1 X X

6000060565 TRAFIKA  M1 Lidická 3411/33b Břeclav 690 03 Jezdectví 1 X X

6000060579 TRAFIKA Jurije Gagarina 1510/18 Havířov 736 01 Jezdectví 3 X X

6000060620 KRAJSKÁ NEMOCNICE TURNOV 28.října 1000 Turnov 511 01 Jezdectví 1 X X

6000060766 TRAFICON 223 -Lanškroun /Nádražní/ Nádražní 165 Lanškroun 563 01 Jezdectví 1 X X

6000060778 POTRAVINY - VAN HAU Kropáčova Vrutice 29 Kropáčova Vrutice 294 79 Jezdectví 1 X X

6000060788 JEDNOTA 300 BRNO - LÍŠEŇ náměstí Karla IV. 271/28 Brno 628 00 Jezdectví 1 X X

6000060813 GG TABÁK RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Balbínova 256 Rychnov nad Kněžnou 516 01 Jezdectví 2 X X

6000060820 TABÁK Hobzíkova 10/5 Krnov 794 01 Jezdectví 1 X X

6000060822 TRAFIKA M.Chasáka 3291 Frýdek - Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000060841 GG TABÁK 94 /PÍSEK/ Nádražní 2294/47 Písek 397 01 Jezdectví 4 X X

6000060876 POŠTA HUMPOLEC Havlíčkovo náměstí 839 Humpolec 396 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000060900 POŠTA PELHŘIMOV Příkopy 1889 Pelhřimov 393 01 Jezdectví 2 X X

6000060917 POTRAVINY-DANL COMPANY s.r.o. Skalníkova 478/5 Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 1 X X

6000060918 TABÁK-COOL DRINK/Revoluční/ Revoluční 762/13 Praha 1-Staré Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000060921 POTRAVINY - DOMOUŠICE Domoušice 46 Domoušice 439 68 Jezdectví 1 X X

6000060924 DON PEALO 1217 /I.P.Pavlova/ Jugoslávská 6 Praha 3 - Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000060926 TABÁK NA TERASE Ciolkovského 625/54 Karviná 734 01 Jezdectví 1 X X

6000060933 DON PEALO 1218 /ALBERT/ Na Vršku 6 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 4 X X

6000060994 GG TABÁK 52 /HOŘOVICE/ Fügnerova 374/1 Hořovice 268 01 Jezdectví 1 X X

6000061002 TABÁK - BEREŠOVÁ 8.května 153/9 Lovosice 410 02 Jezdectví 1 X X

6000061003 TRAFIKA-LHOTOVÁ Masarykova 341 Milevsko 399 01 Jezdectví 2 X X

6000061024 TRAFIKA-JAMAJKA náměstí Karla IV. 207 Nejdek 362 21 Jezdectví 2 X X

6000061049 TRAFIKA-PLÁŠILOVÁ Jarošovská 705 Jindřichův Hradec II 377 01 Jezdectví 1 X X

6000061086 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U REST. BÍLÝ MEDVĚD Haškova 712/2a Karviná 734 01 Jezdectví 1 X X

6000061088 VALMONT 187 - STRÁNČICE Revoluční 593 Stránčice 251 63 Jezdectví 1 X X

6000061089 TRAFIKA-ŠEBRLE/ČERVENÝ KOSTELEC/ 5. května 602 Červený Kostelec 549 41 Jezdectví 1 X X

6000061092 DON PEALO 1219 /PRAHA-JABLOŇOVÁ/ Jabloňová 2137/13 Praha 10-Záběhlice 106 00 Jezdectví 2 X X

6000061098 DANCZEK - LIPOVÁ Lipová 807/14 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000061106 POTRAVINY-VU PHAM VAN Polabská 295/39 Praha 9-Miškovice 196 00 Jezdectví 1 X X

6000061122 PEDIKLON s. r. o. Hrnčířská 573/6 Brno 602 00 Jezdectví 4 X X

6000061141 PAJAK s.r.o. - LIPOVÁ Lipová 675/33 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000061154 POLIKLINIKA-HRICÁK Vltavínská 1289/10 Horka-Domky 674 01 Jezdectví 1 X X

6000061174 TRAFICON 225 -Ždírec /Nad Řekou/ Nad Řekou 618 Ždírec nad Doubravou 582 63 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000061176 POTRAVINY U KRÁLE Třída 9.května 1052/39 Rumburk 408 01 Jezdectví 1 X X

6000061186 DANCZEK BENÁTKY NAD JIZEROU 5. května 667 Benátky nad Jizerou 294 71 Jezdectví 6 X X

6000061211 TRAFIKA NÁMĚSTÍ Dolní 63 Bystřice pod Hostýnem 768 61 Jezdectví 5 X X

6000061219 TRAFICON 227 -Semily /Riegrovo nám. Riegrovo náměstí 51 Semily 513 01 Jezdectví 1 X X

6000061253 POTRAVINY-XUAN TOAN LE Nevanova 1050/11 Praha 6-Řepy 163 00 Jezdectví 1 X X

6000061254 TRAFIKA-ŠEBRLE/JAROMĚŘ/ nám. Československé armády 40 Jaroměř 551 01 Jezdectví 1 X X

6000061260 POTRAVINY-HUONG NGUYEN THI Cerekvice nad Bystřicí 49 Cerekvice nad Bystřicí 507 77 Jezdectví 1 X X

6000061278 LANHUNG-PX /ŠŤÁHLAVY/ Náves Republiky 40 Šťáhlavy 332 03 Jezdectví 1 X X

6000061287 WELLARTOVA TRAFIKA s.r.o. Masarykovo náměstí 94 Hranice 753 01 Jezdectví 6 X X

6000061314 GG TABÁK Boženy Němcové 411 Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 1 X X

6000061315 POTRAVINY - KOŠŤANY Sídliště 194 Košťany 417 23 Jezdectví 1 X X

6000061323 POTRAVINY ŠAFÁŘ Okružní 2211/2 Blansko 678 01 Jezdectví 1 X X

6000061324 POTRAVINY ŠAFÁŘ Dobrovského 431/8 Vyškov 682 01 Jezdectví 1 X X

6000061325 POTRAVINY ŠAFÁŘ Na Městečku 57 Pozořice 664 07 Jezdectví 2 X X

6000061339 FLOSMAN - 1112  / Blanická/ Blanická 1647 Vlašim 258 01 Jezdectví 1 X X

6000061344 ČS KONTAKT-MARRY CZ/LOMNICE/ 5. května Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví 2 X X

6000061351 FIKKO MARKET Vítězslava Nezvala 2815/41 Most 434 01 Jezdectví 1 X X

6000061359 TRAFIKA-ŠEBRLE/JAROMĚŘ 1/ Svat.Čecha 311 Jaroměř-Pražské Předměstí 551 01 Jezdectví 3 X X

6000061361 REALSPOT S.R.O. Palackého 539/17 Holešov 769 01 Jezdectví 5 X X

6000061377 RELAY 31044 /METRO PROSEK/ METRO PROSEK Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 1 X X

6000061379 TABÁK-TOBACCO DANCZEK/DOBŘÍŠ/ Mírové náměstí 202 Dobříš 263 01 Jezdectví 4 X X

6000061380 TRAFIKA Národní třída 596/24 Havířov 736 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000061386 RELAY 49011 - /M-Černý Most III/ M-Černý Most I. /vchod do metra z C Praha 9-Černý Most 198 00 Jezdectví 1 X X

6000061391 POTRAVINY - LEO NGUYEN -PX Nerudova 933 Starý Plzenec 332 02 Jezdectví 1 X X

6000061416 TRAFIKA-PPRGROUP/NÁDRAŽNÍ/ Nádražní Lanškroun-Žichlínské Předměstí 563 01 Jezdectví 1 X X

6000061418 ČS KONTAKT Plazy Plazy 293 01 Jezdectví 1 X X

6000061422 POTRAVINY CENTRUM-THI THU HUONG TRA náměstí Svobody 244 Libčice nad Vltavou 252 66 Jezdectví 1 X X

6000061434 TABÁK-DUC DUY 17. listopadu 970 Týniště nad Orlicí 517 21 Jezdectví 2 X X

6000061439 TABÁK-POKORNÝ Opálkova (OD Ládví) 1658/2 Praha 8–Kobylisy 182 00 Jezdectví 1 X X

6000061456 POTRAVINY-TRAN THO NGUYEN Ke škole 1389 Mníšek pod Brdy 252 10 Jezdectví 1 X X

6000061460 POTRAVINY-DINH HA BUI Husova tř. 1829/12 České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000061463 POTRAVINY K Horce 168 Protivanov 798 48 Jezdectví 3 X X

6000061465 TRAFIKA-FANY-T Náměstí 86 Žebrák 267 53 Jezdectví 1 X X

6000061471 TRAFIKA Křižná 380/7 Valašské Meziříčí 757 01 Jezdectví 1 X X

6000061472 GG TABÁK Velehradská třída 1206 Uherské Hradiště 686 01 Jezdectví 1 X X

6000061473 RELAY 31042 /METRO PROSECKÁ/ M-Letňany - Prosecká Praha 9-Letňany 190 00 Jezdectví 4 X X

6000061474 LTR metro 70024 /PRAHA M-STŘÍŽKOV/ M-Střížkov /vestibul/ Praha 9 - Střížkov 190 00 Jezdectví 6 X X

6000061475 RELAY 31043-PRAHA /M-VYSOČANSKÁ III M-Vysočanská III. /aut.zast.směr Ha Praha 9 - Vysočany 190 00 Jezdectví 2 X X

6000061482 DON PEALO 1220 / HRADEC KRÁLOVÉ/ S.K. Neumanna 874/21 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 1 X X

6000061486 GG TABÁK 96 - JABLONEC NAD NISOU Palackého 4527/30a Jablonec nad Nisou 466 04 Jezdectví 4 X X

6000061487 TRAFIKA-TPMM Seifertova 840/48 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000061490 VALMONT 193 Pražská 1815/1 České Budějovice 370 04 Jezdectví 1 X X

6000061493 TRAFIKA - VELVARY Chržínská 55 Velvary 273 24 Jezdectví 1 X X

6000061507 DANCZEK - BENEŠOVO NÁMĚSTÍ Benešovo náměstí 840/5 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000061528 TOBACO DANCZEK / SOBĚSLAV/ Sídliště Míru 750 Soběslav 392 01 Jezdectví 1 X X

6000061530 TRAFIKA-SLAVÍKOVÁ & PETRÁSEK Čs. armády 872/33 Praha 6-Bubeneč 160 00 Jezdectví 1 X X

6000061543 M-TRAFIC 45010 /PRAHA LUKA 1/ M-Luka /vestibul/ Praha 5 - Stodůlky 155 00 Jezdectví 1 X X

6000061545 TRAFIKA M. CMAJDÁLKOVÁ Masarykovo náměstí 102 Valašské Klobouky 766 01 Jezdectví 1 X X

6000061556 DANCZEK U ČSAD ČSAD Ústí nad orlicí 562 02 Jezdectví 2 X X

6000061568 POTRAVINY - DRUŽSTEVNÍ Družstevní 643 Štětí 411 08 Jezdectví 1 X X

6000061571 TABÁK-KOVAŘÍK Koněvova 2496/223 Praha 3-Žižkov 130 00 Jezdectví 1 X X

6000061587 GG TABÁK - LOVOSICE Přívozní 1158 Lovosice 410 02 Jezdectví 1 X X

6000061590 POTRAVINY Datyňská 164/35 Vratimov 739 32 Jezdectví 1 X X

6000061609 TRAFICON 228 -Hořice /Husova/ Husova 29 Hořice 508 01 Jezdectví 3 X X

6000061613 TABÁK-TUYEN NGHIEM VAN Nuselská 1416/47 Praha 4 - Nusle 140 00 Jezdectví 1 X X

6000061643 POTRAVINY-TRAN Puškinova 49 Liberec 463 12 Jezdectví 1 X X

6000061660 POTRAVINY U KOSTELA Oskava 128 Oskava 788 01 Jezdectví 2 X X

6000061683 TRAFIKA HOLUBOVÁ Masarykova 614 Němčice nad Hanou 798 27 Jezdectví 2 X X

6000061685 CBA POTRAVINY MARKET Protifaš. bojovníků 1709/1 Nový Jičín 741 01 Jezdectví 2 X X

6000061702 POTRAVINY - KRÁSNÉ POLE Krásné Pole 5 Chřibská 407 44 Jezdectví 1 X X

6000061717 GECO 288 /PRAHA-VERONSKÉ NÁM./ Veronské nám. 403 Praha 10-Horní Měcholupy 109 00 Jezdectví 3 X X

6000061736 POTRAVINY - CHŘIBSKÁ Chřibská 196 Chřibská 407 44 Jezdectví 1 X X

6000061737 POTRAVINY Soběšovice 156 Soběšovice 739 38 Jezdectví 1 X X

6000061761 POTRAVINY-VAN QUYNH TRAN Kondrac 87 Vlašim 258 01 Jezdectví 1 X X

6000061774 POTRAVINY-ANH DUNG TRAN Průběžná 14 Broumy 267 42 Jezdectví 3 X X

6000061785 POTRAVINY-VAN TUONG PHAM Nerudova 224 Břehy 535 01 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000061788 BUFET NA POLIKLINICE tř. Osvobození 1388 Otrokovice 765 02 Jezdectví 2 X X

6000061806 TABÁK - MALÍK Západní Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 1 X X

6000061811 TRAFIKA - FREIWALDOVA Freiwaldova 627/1 Praha 4 142 00 Jezdectví 1 X X

6000061831 TABÁK - SOSNA Náměstí 134 Volary 384 51 Jezdectví 1 X X

6000061843 GG TABÁK /OSTRAVA-NC GÉČKO/ Spojovací 396 Ostrava-Plesná 725 27 Jezdectví 2 X X

6000061870 POTRAVINY - TYLOVA Tylova 1239/8 Vejprty 431 91 Jezdectví 1 X X

6000062000 GRAND LAHŮDKY - AREÁL FN OLOMOUC I.P.Pavlova 1095/8 Olomouc 779 00 Jezdectví 1 X X

6000062055 POTRAVINY - DUC TUAN LE Budiměřice 115 Budiměřice 288 02 Jezdectví 1 X X

6000062058 TRAFIKA -BUDĚJOVICKÁ Budějovická /NC DBK-vchod metra z A Praha 4 - Krč 140 00 Jezdectví 1 X X

6000062069 POTRAVINY - MUSÍLKOVA Musílkova 437/56 Praha 5 150 00 Jezdectví 1 X X

6000062071 POTRAVINY - ÚJEZD Plaská 612/14 Praha 5 150 00 Jezdectví 1 X X

6000062074 TABÁK - SVOBODOVÁ Závodu Míru 467/35 Karlovy Vary 360 17 Jezdectví 3 X X

6000062084 TRAFIKA - MACHOVÁ nám. Republiky 45 Nové Hrady 373 33 Jezdectví 1 X X

6000062090 POTRAVINY - PALACKÉHO Palackého 95 Veltrusy 277 46 Jezdectví 4 X X

6000062126 POTRAVINY - YENLLOW TRADE s.r.o. Studentská 90/44 Karlovy Vary 360 07 Jezdectví 2 X X

6000062128 POTRAVINY - ASEAN Zámecký vrch 1413 Liberec 463 11 Jezdectví 1 X X

6000062137 TRAFIKA - HUNG PHAM MANH Dvorecké náměstí 597/2 Praha 4 - Podolí 147 00 Jezdectví 1 X X

6000062161 VALMONT 194 / LETY - PRAŽSKÁ/ Pražská 459 Lety 252 29 Jezdectví 6 X X

6000062170 VALMONT 195 /Brno-Malinovského.n./ Malinovského náměstí 211/5 Brno 602 00 Jezdectví 2 X X

6000062177 DON PEALO 1221 - PRAHA /Fajtlova/ Fajtlova 1090/1 /OC Šestka/ Praha 6-Ruzyně 161 00 Jezdectví 4 X X

6000062212 TRAFIKA - DOKSANSKÁ Masarykova 17/86 Rudná 252 19 Jezdectví 3 X X

6000062257 TRAFIKA 28. října 2315/34 Ostrava 702 00 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000062266 POTRAVINY - THU TRANG NGUYEN V Telčicích 410 Chvaletice 533 12 Jezdectví 2 X X

6000062279 TRAFIKA - DOBROVSKÉHO Dobrovského 74 Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví 1 X X

6000062285 POTRAVINY - MANH CUONG Horská 1306 Liberec 460 01 Jezdectví 1 X X

6000062350 TRAFICON 229 -Teplice /Kaufland/ Čs. Dobrovolců 3356 Teplice 415 01 Jezdectví 4 X X

6000062361 TABÁK - MARIE PŘIKRYLOVÁ Masarykovo náměstí 33 Kojetín 752 01 Jezdectví 0 X X

6000062362 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Ratiboř 199 Ratiboř 756 21 Jezdectví 4 X X

6000062364 TABÁK ŠVELCH náměstí Svobody 28 Sušice 342 01 Jezdectví 4 X X

6000062397 GG TABÁK 99 - Nové město n/Metují T.G. Masaryka 2003 Nové Město nad Metují 549 01 Jezdectví 1 X X

6000064717 OBCHOD NA SÝPCE Komenského 239 Suchdol nad Odrou 742 01 Jezdectví 1 X X

6000064721 KOLONIÁL U MEJSTŘÍKŮ Stonařov 253 Stonařov 588 33 Jezdectví 5 X X

6000064733 TRAFIKA - JIŘÍHO NÁMĚSTÍ Jiřího náměstí 39/15 Poděbrady 290 01 Jezdectví 4 X X

6000064735 TRAFIKA - RIEGROVO NÁMĚSTÍ Riegrovo náměstí 36/1 Poděbrady 290 01 Jezdectví 3 X X

6000064736 TRAFIKA V ALEJI Jižní 1340 Poděbrady 290 01 Jezdectví 1 X X

6000065233 TABÁK - JIRÁSKOVA Jiráskova 1424 Poděbrady 290 01 Jezdectví 4 X X

6000065234 TABÁK - ZA NÁDRAŽÍM Za Nádražím /roh Moučná/ Poděbrady 290 01 Jezdectví 1 X X

6000065278 TRAFIKA POD STROMEM Nádražní Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000065279 TRAFIKA Rokytnice Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000065280 POTRAVINY HABRNAL Měrkovice 700 Kozlovice 739 47 Jezdectví 1 X X

6000065284 MILUŠE STRYKOVÁ - TABÁK Radniční 24 Hranice 753 01 Jezdectví 1 X X

6000065327 TRAFIKA Heyrovského 1579/1 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000065342 POTRAVINY - CHLUMEC Ústecká 219 Chlumec 403 39 Jezdectví 1 X X

6000065343 TABÁK - ŽUKOVOVA Žukovova 748/20 Ústí nad Labem 400 03 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000065344 STÁNEK - ČSAD Revoluční 3111/11 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 3 X X

6000065350 TRAFIKA PETRA Cibulkova 850/II Klatovy 339 01 Jezdectví 4 X X

6000065351 POTRAVINY - ZDUCHOVICE Zduchovice 9 Zduchovice 262 63 Jezdectví 1 X X

6000065354 TABÁK METROPOL Senovážné nám. 248/2 České Budějovice 370 01 Jezdectví 1 X X

6000065360 POTRAVINY - PILCOVÁ Chvalkovice 107 Chvalkovice 552 04 Jezdectví 1 X X

6000065361 TRAFICON 230 -Hranice na M./tř.1.má tř. 1. Máje 1901 Hranice na Moravě 753 01 Jezdectví 6 X X

6000065379 TRAFICON 231 -Přerov /tř.g.Janouška tř. Generála Janouška 2854/2 Přerov 750 02 Jezdectví 1 X X

6000065384 TABÁK - POD LÍPOU Nábřeží 43 Jirkov 431 11 Jezdectví 1 X X

6000065386 DANCZEK - JAVORNICKÉHO Javornického 141 Vysoké Mýto 566 01 Jezdectví 2 X X

6000065392 POTRAVINY U POŠTY Písek 216 Písek 739 84 Jezdectví 1 X X

6000065396 POTRAVINY - TONY Petra Jilemnického 421/60 Hradec Králové 503 01 Jezdectví 1 X X

6000065400 PEKÁRNA - NOVOSEDLICE Kostelní 76/3 Novosedlice 417 31 Jezdectví 1 X X

6000065404 ČELADENSKÁ HRUŠKA Čeladná 200 Čeladná 739 12 Jezdectví 1 X X

6000065424 POTRAVINY ČESKÁ SIBIŘ Miličín 249 Miličín 257 86 Jezdectví 3 X X

6000065430 TABÁK NÁMĚSTÍ Čeladná 720 Čeladná 739 12 Jezdectví 4 X X

6000065431 POTRAVINY FRYKO Rybníček 126 Hustopeče nad Bečvou 753 66 Jezdectví 1 X X

6000065432 ALENA DOSTÁLÍKOVÁ Trávník 29 Přerov 750 02 Jezdectví 1 X X

6000065434 KUBÍK POLIČKA Masarykova 10 Polička 572 01 Jezdectví 1 X X

6000065453 POTRAVINY-KAZIMOUR V Nových Vokovicích 254/4 Praha 6 160 00 Jezdectví 1 X X

6000065455 TRAFIKA-ČERVENÁ Družstevní 200 Týnec nad Sázavou 257 41 Jezdectví 1 X X

6000065465 POTRAVINY - THI HUONG NGO Hluboká 510/38a Plzeň 326 00 Jezdectví 1 X X

6000065487 KRÁMEK NÁDRAŽNÍ Nádražní 276 Hostinné 543 71 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000065488 KRÁMEK 2 MLÁDEŽNICKÁ Na Valech 113 Hostinné 543 71 Jezdectví 1 X X

6000065489 POTRAVINY Habrovany 49 Habrovany 683 01 Jezdectví 1 X X

6000065692 DANCZEK - OC GALERIE náměstí Svobody 3316 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000065697 VALMONT 196-PRAHA /Kyslíková/ Kyslíkova 2225/2 Praha 4-Komořany 143 00 Jezdectví 5 X X

6000065716 HRUŠKA 755 Náves 53 Majetín 751 03 Jezdectví 1 X X

6000065719 POTRAVINY - THI HUONG LE Wolkerova 769/1 Liberec 460 15 Jezdectví 1 X X

6000065721 TEM-SERVICE náměstí T.G.Masaryka 1241 Vejprty 431 91 Jezdectví 1 X X

6000065737 POTRAVINY - FARMA VENDOLSKÝ s.r.o. Bohušov 54 Bohušov 793 99 Jezdectví 2 X X

6000065820 GECO 448 - BRNO /Halasovo nám./ Halasovo nám. 805/5 Brno - Lesná 638 00 Jezdectví 2 X X

6000065823 TRAFICON 233 -Ostrov n.Ohří /Jáchym Jáchymovská Ostrov nad Ohří 363 01 Jezdectví 4 X X

6000065824 IQOS KAVÁRNA Vídeňská 995/63 Brno 639 00 Jezdectví 1 X X

6000065868 DON PEALO 1222 /PRAHA  OC ARKÁDYZde Na Pankráci 1727/86 Praha 4-Nusle 140 00 Jezdectví 6 X X

6000065885 TRAFIKA MICHAL CHRAMOSTA Panská 109 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 3 X X

6000065887 POTRAVINY - HUE VAN Vilová 200 Chrást 330 03 Jezdectví 2 X X

6000065889 VALMONT 197 - PLZEŇ /SOLNÍ/ Solní 261/18 Plzeň 301 00 Jezdectví 1 X X

6000065892 ROSA market-409 -Jablunkov Jablunkov 386 Jablunkov 739 91 Jezdectví 2 X X

6000065908 TRAFIKA - ITALSKÁ Italská 2423 Kladno 272 01 Jezdectví 1 X X

6000065935 AREA - TRADE spol. s.r.o. Nádražní 750 Tlumačov 763 62 Jezdectví 1 X X

6000065955 DANCZEK - NÁM. T. G. MASARYKA nám. T. G. Masaryka 57/17 Moravská Třebová 571 01 Jezdectví 7 X X

6000065958 GG TABÁK - LIPNÍK NAD BEČVOU Havlíčkova 520/1 Lipník nad Bečvou 751 31 Jezdectví 3 X X

6000065990 POTRAVINY - ČSL. PARTYZÁNŮ Čsl. partyzánů 419 Děčín 407 11 Jezdectví 1 X X

6000065998 TRAFIKA Dr. Martínka 1392/14a Ostrava 700 30 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000066021 POTRAVINY - TRAFIKA El.Krásnohorské 321 Frýdek-Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000066027 POTRAVINY HAI Janov nad Nisou 121 Janov nad Nisou 468 11 Jezdectví 1 X X

6000066044 TRAFICON 234 - Jablonec /Máchova/ Máchova 544/1 Jablonec nad Nisou 466 01 Jezdectví 2 X X

6000066057 PRODEJNA TISKU nám. ČSA 10/23 Město Albrechtice 793 95 Jezdectví 1 X X

6000066075 PRODEJ TISKU Náměšť na Hané Náměšť na Hané 783 44 Jezdectví 2 X X

6000066106 TRAFIKA Merhautova 1071/230 Brno 613 00 Jezdectví 1 X X

6000066109 TRAFIKA HARTMANNOVÁ Podolská 137/152 Praha 4 147 00 Jezdectví 1 X X

6000066149 VALMONT 198-Praha / V Celnici/ V Celnici 1031/4 Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 5 X X

6000066159 TABÁK - PAPÍRNICTVÍ Dolní 1730/25 Žďár nad Sázavou 591 01 Jezdectví 2 X X

6000066163 TRAFIKA MOJE PNS nám. Dr. E. Beneše 4/32 Holešov 769 01 Jezdectví 1 X X

6000066168 LUBEX I., s.r.o. třída Edvarda Beneše 1549/34 Hradec Králové 500 12 Jezdectví 1 X X

6000066169 POLABINY 1 Ohrazenická 281 Pardubice 530 09 Jezdectví 1 X X

6000066206 POTRAVINY-GREGOROVÁ Bedřichov 1597 Bedřichov 468 12 Jezdectví 1 X X

6000066222 TRAFICON 235-Jablonec /U Přehrady/ U Přehrady 4596/42a Jablonec nad Nisou 2 466 02 Jezdectví 4 X X

6000066246 TRAFIKA PEDIKLON s. r. o. Mendlovo náměstí 17/9 Brno 603 00 Jezdectví 2 X X

6000066251 STÁNEK Frýdecká 165/38 Vratimov 739 32 Jezdectví 1 X X

6000066254 TRAFIKA-SEDLÁČEK Špindlerova třída 803 Roudnice nad Labem 413 01 Jezdectví 1 X X

6000066255 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Vršůvka 166/9 Chvalíkovice 747 06 Jezdectví 1 X X

6000066256 POŠTA CHOTĚBOŘ Nám.T.G.Masaryka 56 Chotěboř 583 01 Jezdectví 1 X X

6000066260 STÁNEK VIP CARS LUXURY Divadelní nám. (u Jánského mostu) Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 1 X X

6000066317 JIP - BLATNÁ tř. J. P. Koubka 13 Blatná 388 01 Jezdectví 1 X X

6000066358 TRAFIKA-VINOHRADSKÁ SLAVÍKOVÁ & PET Vinohradská 2343/144 Praha 3 130 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000066361 POTRAVINY-OKRUŽNÍ Okružní 119 Meziboří 435 13 Jezdectví 1 X X

6000066372 TRAFIKA-ŠEBRLE /TŘÍDA MÍRU/ třída Míru 90 Pardubice 530 02 Jezdectví 2 X X

6000066394 POTRAVINY - LIBKOVICE Libkovice pod Řípem 37 Libkovice pod Řípem 413 01 Jezdectví 1 X X

6000066399 POTRAVINY NONG Mečeříž 5 Mečeříž 294 77 Jezdectví 1 X X

6000066445 TABÁK Macháčkova 929/20 Plzeň 318 00 Jezdectví 3 X X

6000066472 POTRAVINY TTHP Husova 61 Frýdlant 464 01 Jezdectví 1 X X

6000066473 ROSA market-313 -Prostějov Olomoucká 3610/36a Prostějov 796 01 Jezdectví 1 X X

6000066476 TRAFICON 236 - Ústí n Labem Mírové náměstí 27 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000066484 POTRAVINY-LIŠANY Pražská 35 Lišany 270 52 Jezdectví 1 X X

6000066495 POŠTA KVILDA Kvilda 7 Kvilda 384 93 Jezdectví 1 X X

6000066503 ROSA market-314 -Doloplazy Doloplazy 10 Doloplazy 798 26 Jezdectví 1 X X

6000066518 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U KOSU Smilovice 1 Smilovice 294 42 Jezdectví 1 X X

6000066533 OBČERSTVENÍ U BULOVKY Budínova Praha 8 - Libeň 180 00 Jezdectví 1 X X

6000066568 POTRAVINY - BEA Nebory 294 Třinec 739 61 Jezdectví 6 X X

6000066576 TRAFIKA tř.T.G.Masaryka 1135 Frýdek - Místek 738 01 Jezdectví 1 X X

6000066579 TRAFICON 237 - Plzeň /NC Tesco/ U Letiště 1074/2 Plzeň 301 00 Jezdectví 3 X X

6000066610 TOBACCO MORAVIA S.R.O. Vejrostova 4 Bystrc 635 00 Jezdectví 1 X X

6000066633 TRAFIKA PEDIKLON s. r. o. Wágnerová 1118/3a Brno 614 00 Jezdectví 1 X X

6000066642 POTRAVINY - SVINAŘOV Rudé armády 226 Svinařov 273 05 Jezdectví 1 X X

6000066744 TRAFIKA LERONA SMIŘICE Zemanova 70 Smiřice 503 03 Jezdectví 1 X X

6000066821 POTRAVINY MANDÁK Chanovice 51 Chanovice 341 52 Jezdectví 3 X X

6000066822 POTRAVINY U MANDÁKŮ Zahradní 399 Horažďovice 341 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000066828 TRAFICON 238 - Lomnice n/ Popelkou Pivovarská 1537 Lomnice nad Popelkou 512 51 Jezdectví 1 X X

6000066839 TABÁK JELÍNKOVÁ náměstí T. G. Masaryka 663 Smržovka 468 51 Jezdectví 1 X X

6000066864 DON PEALO 1224-PRAHA /M-Prosek/ Vysočanská/Prosecká Praha 9-Prosek 190 00 Jezdectví 4 X X

6000066866 POTRAVINY-ÚČKO Sokolovská 1777 Sokolov 356 01 Jezdectví 1 X X

6000066932 POTRAVINY - VARNSDORFSKÁ Varnsdorfská 1074/28 Krásná Lípa 407 46 Jezdectví 1 X X

6000066933 POTRAVINY KOLÍSKOVÁ Kladky 40 Kladky 798 54 Jezdectví 1 X X

6000066960 1 MINUTE-51038-Praha /Evropská/ Evropská 859/115 Praha 6-Vokovice 160 00 Jezdectví 1 X X

6000066994 STÁNEK DANIELOVÁ Žižkova třída 270/2 Písek 397 01 Jezdectví 1 X X

6000066997 POTRAVINY - VILÉMOV Vilémov 265 Vilémov 407 80 Jezdectví 1 X X

6000066999 KUBÍK 17.LISTOPADU 17. listopadu 980 Litomyšl 570 01 Jezdectví 1 X X

6000067003 POŠTA Hradec Králové 11 Štefánikova 534/29a Hradec Králové 500 11 Jezdectví 1 X X

6000067004 TRAFIKA Hlavní třída 568/71 Ostrava 708 00 Jezdectví 1 X X

6000067009 TABÁK-DUDUK náměstí Dr. M. Horákové 2040/14 Karlovy Vary 360 01 Jezdectví 1 X X

6000067026 TRAFIKA - TYRUS Táboritská 17/26 Praha 3 130 00 Jezdectví 3 X X

6000067041 TABÁK - KOLÁŘOVÁ Husitské náměstí 537 Žatec 438 01 Jezdectví 1 X X

6000067042 TABÁK MACÁKOVÁ Husova 2921 Žatec 438 01 Jezdectví 1 X X

6000067044 RELAY 31045 Voctářova 2497/18 Praha 8-Libeň 180 00 Jezdectví 1 X X

6000067048 POTRAVINY-HT FAMILY Mírové náměstí 264 Heřmanova Huť 330 24 Jezdectví 1 X X

6000067076 B - KM PRONA - LIBERECKÁ Liberecká 1 Česká Lípa 470 01 Jezdectví 1 X X

6000067095 GG TABÁK 102 - Třebechovice p.O. Orlická 245 Třebechovice pod Orebem 503 46 Jezdectví 2 X X

6000067099 BALA MINI POTRAVINY Třída Čsl. armády 1547 Nový Bydžov 504 01 Jezdectví 1 X X

6000067105 POTRAVINY NUO FORTEM S.R.O. Na Tržišti 349 Staňkov 345 61 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000067109 TRAFICON 232-Poděbrady / Na Valech/ Na Valech 54 Poděbrady 290 01 Jezdectví 1 X X

6000067114 POTRAVINY - HROB Duchcovská 10 Hrob 417 04 Jezdectví 1 X X

6000067136 TRAFIKA TOBACCO Staroměstská 534 Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000067160 M-TRAFIC 490 08 - Praha /M-KOLBENOV M-Kolbenova /vestibul/ Praha 9-Vysočany 190 00 Jezdectví 1 X X

6000067186 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Dolní 572/43a Štěpánov 783 13 Jezdectví 1 X X

6000067190 POTRAVINY XUAN QUANG TRAN nám. J. Hrubého 73 Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví 2 X X

6000067196 TRAFIKA Dolní Valy 3940/2 Hodonín 695 01 Jezdectví 1 X X

6000067203 M-TRAFIK 41008 - Praha /M-Nám. Repu M-Náměstí Republiky /vestibul/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 3 X X

6000067209 TRAFIKA - LENDYEL Pražšká Psáry-Dolní Jirčany 252 44 Jezdectví 3 X X

6000067224 TRAFIKA - VOJTĚŠSKÁ Vojtěšská /roh Smetanova/ Neratovice 277 11 Jezdectví 1 X X

6000067229 ČS PETR - VELKÝ OSEK Revoluční(směr od Veltrub) Velký Osek 281 51 Jezdectví 1 X X

6000067263 GG TABÁK 103 - Týn nad Vltavou Průmyslová 643 Týn nad Vltavou 375 01 Jezdectví 1 X X

6000067269 VALMONT 201 - Vsetín /OG- Smetanova Smetanova Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000067270 VALMONT 202 - Vsetín /OG-Nádraží/ Smetanova Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000067302 TRAFIKA - HANZLOVÁ Na Bezděkově /u kruhového objezdu/ Benešov 256 01 Jezdectví 3 X X

6000067303 GG TABÁK 104 - Olomouc Pavlovická 272/18 Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000067307 TABÁK FAKULTNÍ NEMOCNICE Sokolská 581 Hradec Králové 500 03 Jezdectví 3 X X

6000067310 VALMONT 203 - Znojmo/Dobšická/ Dobšická 3929/4 Znojmo 669 02 Jezdectví 4 X X

6000067318 TRAFIKA - WELCHER s.r.o. Peroutkova 1212/2 Praha 5 - Smíchov 150 00 Jezdectví 1 X X

6000067323 TRAFICON 239-Mariánské Lázně Plzeňská Mariánské Lázně 353 01 Jezdectví 3 X X

6000067339 ROSA market-262 -Hodonín nám. B. Martinů 3021/6 Hodonín 695 01 Jezdectví 1 X X

6000067347 DON PEALO 1225-PRAHA/Veletržní/ Veletržní 200/24 Praha 7 170 00 Jezdectví 2 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000067376 VALMONT 199-Světlá nad Sázavou Zámecká Světlá nad Sázavou 582 91 Jezdectví 2 X X

6000067379 STÁNEK AGROHOLDING nám. Republiky Šumperk 787 01 Jezdectví 1 X X

6000067390 TABÁK Horní 2060 Havlíčkův Brod 580 01 Jezdectví 1 X X

6000067396 TRAFICON 241-Duchcov Osecká 1483 Duchcov 419 01 Jezdectví 1 X X

6000067415 TRAFICON 240-Mladá Boleslav Havlíčkova Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví 2 X X

6000067428 TRAFIKA ŠLECHTA ZDENĚK Masarykovo nám. 71 Jindřichův Hradec 377 01 Jezdectví 1 X X

6000067441 TRAFIKA - OC CENTRÁL Žižkovo náměstí 5762 Chomutov 430 01 Jezdectví 1 X X

6000067444 VLAKOVÁ STANICE OSTRAVICE Ostravice 264 Ostravice 739 14 Jezdectví 1 X X

6000067451 31052 - RELAY-Praha /Nádražní/ Nádražní 279/1 Praha 5-Smíchov 150 00 Jezdectví 4 X X

6000067476 VALMONT 205-BRNO /LIDICKÁ/ Lidická 700/19 Brno 602 00 Jezdectví 1 X X

6000067478 VALMONT 206-Praha / Švehlova / Švehlova 1391/32 Praha 10 - Hostivař 102 00 Jezdectví 5 X X

6000067488 TABÁK, AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ Frýdecká 410 Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000067491 REALSPOT s.r.o. Trávník - Gahurova 4402 Zlín 760 01 Jezdectví 1 X X

6000067498 REALSPOT s.r.o. Masarykova 287 Luhačovice 763 26 Jezdectví 2 X X

6000067499 TRAFIKA U POŠTY Sosnová 411 Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000067500 TABÁK T.G.M. nám. T. G. Masaryka 405 Třinec 739 61 Jezdectví 1 X X

6000067503 TRAFIKA - U KARLA Přatelství 256 Podbořany 441 01 Jezdectví 1 X X

6000067505 U DOMU OBUVI Dlouhá 130 Zlín 760 01 Jezdectví 3 X X

6000067512 TRAFIKA Výškovická 2638/112 Ostrava 700 30 Jezdectví 1 X X

6000067513 TABÁK D.L.I. Pražská 159 Klatovy 339 01 Jezdectví 1 X X

6000067524 POTRAVINY KORUNA PB Školní 246 Milín 262 31 Jezdectví 1 X X

6000067525 POTRAVINY - MIMOŇSKÁ Mimoňská 419 Stráž pod Ralskem 471 27 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000067528 TRAFIKA MOCKOVÁ Ještědská 535/63 Liberec 460 07 Jezdectví 5 X X

6000067530 TRAFIKA - JIŘÍ ADAMÍK Jana Zajíce 875 Pardubice 530 12 Jezdectví 5 X X

6000067533 POTRAVINY KORUNA PB Karla Čapka 451 Stará Huť 262 02 Jezdectví 3 X X

6000067535 POTRAVINY KORUNA PB Milešov 98 Milešov 262 56 Jezdectví 1 X X

6000067537 POTRAVINY KORUNA PB Hvožďany 108 Hvožďany 262 44 Jezdectví 1 X X

6000067540 MOJE TRAFIKA Farského 226/1 Kuřim 664 34 Jezdectví 4 X X

6000067555 POTRAVINY CBA 810 Na Drahách 656 Hradec Králové 9 500 09 Jezdectví 6 X X

6000067561 GG TABÁK 101 - HRADEC KRÁLOVÉ Akademika Bedrny 383/10a Hradec Králové 500 03 Jezdectví 1 X X

6000067572 KONZUM Studenec 295 Studenec u Horek 512 33 Jezdectví 1 X X

6000067573 TRAFIKA LÁZNĚ Hýlov 24 Klimkovice 742 83 Jezdectví 1 X X

6000067575 TRAFIKA HUKAL Metro Budějovická /vestibul/ Praha 4 - Krč 140 00 Jezdectví 2 X X

6000067579 TOBACCO DANCZEK s.r.o. Smetanovo náměstí 99 Litomyšl 570 01 Jezdectví 9 X X

6000067586 POTRAVINY U MIRKY Medlov 41 Medlov 783 91 Jezdectví 1 X X

6000067587 U JITKY s.r.o. - LETOHRAD Komenského 42 Letohrad 561 51 Jezdectví 2 X X

6000067605 REALSPOT s.r.o. Polešovice 136 Polešovice 687 37 Jezdectví 1 X X

6000067646 TRAFIKA DANA FANTOVÁ Školní 277 Ratíškovice 696 02 Jezdectví 1 X X

6000067664 TRAFICON 243-Ostrava/Jantarová/ Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000067669 POTRAVINY Uhřice 41 Uhřice 683 33 Jezdectví 1 X X

6000067680 TRAFIKA LUBOŠ HRDLIČKA A. Křížka 134 Vodňany 389 01 Jezdectví 1 X X

6000067696 TRAFIKA U POLIKLINIKY Partyzánů 2174 Uherský Brod 688 01 Jezdectví 1 X X

6000067746 TRAFIKA PĚKNÁ-PLZEŇ /Žlutická/ Žlutická 9 Plzeň 323 00 Jezdectví 1 X X

6000067747 TRAFIKA PĚKNÁ-PLZEŇ /Sokolovská/ Sokolovská 769/23 Plzeň 323 00 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000067757 POTRAVINY DEBŘ U přejezdu 47 Mladá Boleslav 293 01 Jezdectví 1 X X

6000067758 MASTER DRINKS s.r.o. Nádražní 243 Staré Město 686 03 Jezdectví 1 X X

6000067782 POTRAVINY - VAN DOT LE Pionýrů 51 Poděbrady 290 01 Jezdectví 1 X X

6000067785 POTRAVINY U VEJVODŮ Svatováclavské náměstí 143/1 Hradec Králové 500 08 Jezdectví 1 X X

6000067802 POTRAVINY - DOLNÍ POUSTEVNA Sadová 168 Dolní Poustevna 407 82 Jezdectví 1 X X

6000067811 DON PEALO 1227-Praha/M-nám. Míru/ náměstí Míru/vestibul metra/ Praha 2-Vinohrady 120 00 Jezdectví 3 X X

6000067815 TRAFIKA Masarykova 964/27 Holešov 769 01 Jezdectví 1 X X

6000067821 TRAFIKA V KOPEČKU - PRAŽSKÁ Pražská 96 Přelouč 535 01 Jezdectví 1 X X

6000067823 POTRAVINY TAM PHUONG Průběžná 71 Chleby 289 31 Jezdectví 3 X X

6000067834 TRAFIKA POD KAŠTANY Červenohrádecká 1559 Jirkov 431 11 Jezdectví 3 X X

6000067835 TRAFIKA -  U KRUPSKÉ BRÁNY U Krupské brány 492/2 Teplice 415 01 Jezdectví 1 X X

6000067836 STÁNEK HDS-MINH THANH PHAN Na poříčí /proti OD Bílá labuť/ Praha 1-Nové Město 110 00 Jezdectví 1 X X

6000067843 POTRAVINY - HOSTÍN Hostín u Vojkovic 57 Hostín u Vojkovic 277 44 Jezdectví 1 X X

6000067867 POTRAVINY VAN HA NGUYEN Na sídlišti 263 Bezdružice 349 53 Jezdectví 1 X X

6000067880 TRAFIKA TOBACCO Nádražní 26 Čerčany 257 22 Jezdectví 1 X X

6000067891 31051 - RELAY - Terminál 2 Aviatická 1017/2, Teminál 2 Praha 6-Ruzyně 160 08 Jezdectví 9 X X

6000067905 TABÁK-POKORNÝ M-Nové Butovice /západní vestibul/ Praha 5 158 00 Jezdectví 3 X X

6000067913 POTRAVINY Josefy Faimonové 2475/13a Brno 628 00 Jezdectví 1 X X

6000067915 DON PEALO 1228 /Kaplice/ Linecká 217 Kaplice 382 41 Jezdectví 3 X X

6000067933 TABÁK - MASARYKOVA Masarykova 423/2 Litoměřice 412 01 Jezdectví 1 X X

6000067964 POTRAVINY KORUNA PB Dobřichovická 1016 Černošice 252 28 Jezdectví 1 X X

6000067970 POTRAVINY - JIŘÍ RAŠNER S.R.O. Pustiměřské Prusy 113 Pustiměř 683 21 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000067988 JEDNOTA  053 Sychrov 56 Vsetín 755 01 Jezdectví 1 X X

6000067995 TRAFICON 245 - NÁCHOD/BĚLOVESKÁ/ Běloveská 2085 Náchod 547 01 Jezdectví 1 X X

6000067996 TRAFIKA SLABÁ nám. F. Křižíka 505/23 Tábor 390 01 Jezdectví 1 X X

6000068038 DON PEALO 1226-PRAHA/Italská/ Italská 2584/69 Praha - Vinohrady 120 00 Jezdectví 1 X X

6000068067 SAMIR TABÁK S.R.O. - U TRAM. ZASTÁV Jeremenkova Olomouc 779 00 Jezdectví 2 X X

6000068071 TABÁK VNK - ŠVERMOV 28. října 1212 Kladno 273 09 Jezdectví 1 X X

6000068093 PEKAŘSTVÍ HOŠTKA Náměstí Svobody 1 Hoštka 411 72 Jezdectví 1 X X

6000068094 GG TABÁK 106 - LEDEČ NAD SÁZAVOU Husovo náměstí 19 Ledeč nad Sázavou 584 01 Jezdectví 1 X X

6000068102 POTRAVINY OSKOŘÍNEK Ve Dvoře 218 Oskořínek 289 32 Jezdectví 1 X X

6000068119 POTRAVINY NGUYENOVÁ Sídliště 1715 Lysá nad Labem 289 22 Jezdectví 1 X X

6000068123 GG TABÁK 107 - DAČICE Toužínská 199 Dačice 380 01 Jezdectví 2 X X

6000068148 TRAFICON 246 - PRAHA /CHRUDIMSKÁ/ Chrudimská 2526/2a Praha 3 130 00 Jezdectví 1 X X

6000068153 RAMPULA IVO Jurkova 60 Rájec - Jestřebí 679 02 Jezdectví 4 X X

6000068158 STÁNEK Čejč 290 Čejč 696 14 Jezdectví 4 X X

6000068168 ČS - ZIMA MOTO Stehelčeves /silnice R7- směr Praha Stehelčeves 273 42 Jezdectví 1 X X

6000068171 KM PRONA - STRANČICE Všechromy 76 Strančice 251 63 Jezdectví 1 X X

6000068176 TRAFICON 224-ÚSTÍ NAD LABEM /KRČÍNO Krčínova 841/9 Ústí nad Labem 400 07 Jezdectví 1 X X

6000068193 TRAFIKA Masarykovo náměstí 39 Třebechovice pod Orebem 503 46 Jezdectví 3 X X

6000068200 VALMONT 204-Č.BUDĚJOVICE / ZA OTÝLI Za Otýlií České Budějovice 370 01 Jezdectví 2 X X

6000068208 PAJAK s.r.o. - PRAŽSKÁ Pražská 122 Louny 440 01 Jezdectví 3 X X

6000068216 TRAFIKA ŠEBRLE Masarykovo náměstí 46 Náchod 547 01 Jezdectví 1 X X

6000068245 POTRAVINY TEMPO 430 (FN Ostrava) 17.listopadu 1790/5 Ostrava 708 00 Jezdectví 3 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000068250 DANCZEK - HRNČÍŘSKÁ - UL Hrnčířská 65/2 Ústí nad Labem 400 01 Jezdectví 1 X X

6000068253 POTRAVINY Jiřího z Poděbrad 96 Hrušovany u Brna 664 62 Jezdectví 4 X X

6000068254 TABÁK - TYRŠOVA - DC Tyršova 253/2 Děčín 405 02 Jezdectví 1 X X

6000068266 TRAFIKA SVOBODOVÁ Jilemnického Pardubice 530 02 Jezdectví 2 X X

6000068273 TRAFICON 251- PŘÍBRAM /BRODSKÁ/ Brodská 495 Příbram 261 01 Jezdectví 1 X X

6000068280 POTRAVINY - LIPA FOOD Křinické náměstí 13/15 Krásná Lípa 407 46 Jezdectví 1 X X

6000068285 POTRAVINY DRTILOVÁ Dolní 222/57 Štěpánov 783 13 Jezdectví 1 X X

6000068288 TABÁK ZÁMEČNÍKOVÁ Zdislavy z Lemberka 460 Jablonné v Podještědí 471 25 Jezdectví 1 X X

6000068299 VALMONT 200-Praha /Bucharova/ Bucharova 2946/18 Praha 5 155 00 Jezdectví 4 X X

6000068302 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ VAN BAC Oldřichov v Hájích 281 Oldřichov v Hájích 463 31 Jezdectví 1 X X

6000068329 TRAFIKA U TRŽNICE Budečská 2165/33 Praha 2 120 00 Jezdectví 3 X X

6000068354 TRAFIKA náměstí Míru 120 Olešnice 679 74 Jezdectví 1 X X

6000068355 SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - OSKOŘÍNEK Družstevní 5 Oskořínek 289 32 Jezdectví 1 X X

6000068356 POTRAVINY - THAI Ke Škále 483 Kaznějov 331 51 Jezdectví 1 X X

6000068361 TABÁK-ŠTULÍKOVÁ Masarykovo nám. 89 Kralovice 331 41 Jezdectví 4 X X

6000068362 TRAFIKA Hornopolní 933/36 Ostrava 702 00 Jezdectví 1 X X

6000068363 TABÁK - U BAŽANTNICE U Bažantnice 1480 Poděbrady 290 01 Jezdectví 5 X X

6000068366 STÁNEK-STANÍKOVÁ T. G. Masaryka 1398 Tachov 347 01 Jezdectví 4 X X

6000068392 POTRAVINY - KOVÁŘSKÁ nám. J. Švermy 693 Kovářská 431 86 Jezdectví 1 X X

6000068405 TRAFIKA DUCHOŇ J. Palacha 3197 Břeclav 690 02 Jezdectví 1 X X

6000068408 TRAFICON 254-KLADNO /OBRÁNCŮ MÍRU/ Obránců Míru 2718 Kladno 272 01 Jezdectví 1 X X

6000068409 GG TABÁK-PRACHATICE /NEBAHOVSKÁ/ Nebahovská 901 Prachatice 383 01 Jezdectví 1 X X



Datum Vydání 26.11.2020

Vydání spoj. 200012

Čís.vydání 0012/2020

Odběratel Ulice Místo PSČ Titul Do Re Pr

6000068413 TRAFICON 249-H.KRÁLOVÉ/DUKELSKÁ VEN Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02 Jezdectví 6 X X

6000068425 POTRAVINY Staroholická 9 Holice 534 01 Jezdectví 1 X X

6000068437 POTRAVINY KORUNA PB náměstí 17.listopadu 289 Příbram 260 01 Jezdectví 1 X X

6000068439 TRAFIKA BINDER nám. ČSA 295 Stod 333 01 Jezdectví 4 X X

6000068443 KM-PRONA Míru 692 Kardašova Řečice 378 21 Jezdectví 1 X X

6000068446 TRAFIKA HILPERT Temenická 2781/89 Šumperk 787 01 Jezdectví 3 X X

6000068450 HRUŠKA - 307 Bělá u Jevíčka 134 Bělá u Jevíčka 569 43 Jezdectví 1 X X

6000068458 POTRAVINY-LISCOVÁ Kmetiněves 24 Kmětiněves 273 22 Jezdectví 3 X X

6000068531 DON PEALO 1229 - Teplice/Krupská/ Krupská 27/32 Teplice 418 01 Jezdectví 6 X X

6000068555 ČS TANK ONO- Studénka Butovická 904 Studénka 742 13 Jezdectví 4 X X

6000068557 POTRAVINY-POD LIPAMI náměstí Pod Lipami 103 Zlonice 273 71 Jezdectví 3 X X

6000068558 TRAFIKA ŠEBRLE T. G. Masaryka 69 Nové Město nad Metují 549 01 Jezdectví 1 X X

6000068564 TABÁK - NA LOUŽI Na Louži /roh Štítného/ Kolín 2 280 02 Jezdectví 1 X X

6000068565 M-TRAFIC 45012 - / M-STODŮLKY 1/ M-Stodůlky /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00 Jezdectví 3 X X

6000068575 TRAFICON 255 - ŠTERNBERK /JÍVAVSKÁ/ Jívavská 2434/23 Šternberk 785 01 Jezdectví 2 X X

6000068625 TRAFIKA U NÁMĚSTÍ Náměstí 204 Kaplice 382 41 Jezdectví 2 X X

6000068648 DON PEALO 1231-Olomouc /Polská/ Polská 1 Olomouc 779 00 Jezdectví 3 X X

Celkový výsledek 5.981




